
Pārgrozījumi noteikumos par valsts dzelzceļu pārvaldi.
Noteikumos par valsts dzelzceļu pārvaldi (Lik. kr. 1921. g. 225) izdarīt sekojošos

pārgrozījumus:
I. 4. p. un 10. p. 3. un 6. punktu izteikt šādi:
4. Visi dzelzceļu virsvaldes kompetencē sastāvošie techniskie, saimnieciskie un

administratīvie jautājumi sadalās 2 kategorijās: pie pirmās kategorijas pieder tie jautā-
jumi, ko izšķir galvenais direktors, un pie otras tie, ko izšķir attiecīgie direktori. Kādi
jautājumi ietilpst katrā kategorijā, nosaka satiksmes ministrs.

10

3) izvest dzīvē attiecīgus galvenā direktora rīkojumus;
6) izstrādāt aprēķinu projektus nākošam budžeta gadam, kā arī citām vajadzībām

un iesniegt tos galvenam direktoram; sastādīt gada un citus pārskatus par
savas nozares darbību;

II. 9. p. 1. un 2. piezīmi, 10. p. 2. punktu un 12.—15. pantu atcelt, bet 11. pantā
strīpot vārdus ,,saskaņā ar virsvaldes padomes atsauksmi".

Rīgā, 1934. g. 27. septembrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Paziņojums.

Ratifikācijas dokumenti Londonā 1934.g.
17. jūlijā parakstītam Tirdzniecības no-
līgumam starp Latvijas valdību un Ap-
vienotās Karaļvalsts valdību, ar protokolu,
apmainīti Londonā š. g. 2. oktobrī. No-
līgums izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
š.g. 25. septembra 216. numurā. Saskaņā
ar minētā nolīguma 11. panta noteiku-
miem, tas stājas spēkā desmit dienas pēc
ratifikāciju apmaiņas, t. i. 1934. gada
12. oktobrī.

Rīgā, 1934. gada 3. oktobrī.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

96. lēmums.

1934. g. 1. oktobrī, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) 146. pantu, atceļu
Latvijas bērnu draugu biedrības Ogres no-
daļas un Asaru-Mellužu-Dubultu no-
daļas valdi un revīzijas komisiju un ieceļu
minētām nodaļām jaunu valdi un revīzijas
komisiju sekojošā sastāvā:

- Ogres nodaļas valdē: 1) Viesturs
Sefers, 2) Mārtiņš Pūre, 3) Roberts
Miķelsons, 4) Jānis Putniņš, 5) Elza
Kalniņš un 6) Augusts Laiviņš.

Revīzijas komisijā: 1) Karhs Zaļkalns.

2) Kārlis Kalniņš un 3) Natālija Miķel-
sons.

Asaru-Mellužu - Dubultu nodaļas
valdē:!) Juris Bebris, 2) Emma VI-
gants, 3) Andrejs Zvaigzne, 4) Katrīna
Rudzītis, 5) Kārlis Gusmans un 6) Ma-
tilde Legzdiņš.

Revīzijas komisijā: 1) Marija Potaš-
kova, 2) Alīsa Slanke un 3) īda Zvirg-
zdiņš.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā, departamenta
direktors Anšmits.

421. rīkojums
1934. g. 2. oktobrī

par teātru aktieru grupu braucieniem.

Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtījumu tarifa 13. § nosacīts, ka
valsts un Kultūras fonda pabalstīto te-
ātru aktieru grupām, ne mazāk par
5 personām, ir tiesības saņemt braucieniem
pa valsts dzelzceļiem augšminētā para-
grāfā paredzētos tarifa pazeminājumus.

Sakarā ar to paziņoju, ka minētās tiesī-
bas, braukt pa valsts dzelzceļiem par paze-
minātu tarifu, bauda sekojošu teātru ak-
tieru grupas:

1) Nacionālā teātra,
2) Nacionālās operas,
3) Dailes teātra,
4) Ziemeļlatvijas teātra, Valmierā.
5) Ventspils latviešu teātra,

6) Liepājas jaunā teātra,
7) Daugavpils latviešu dramatiskā

teātra,
8) Jelgavas latviešu teātra,
9) Zemnieku drāmas teātra,

10) Rēzeknes tautas pils Latgales teātra.
Pieprasījumi tarifa pazeminājuma pie-

šķiršanai aktieru grupu braucieniem
iesniedzami izbraukumu stacijās ne vēlāk
kā 6 stundas pirms nodomātā brauciena,
ja grupā piedalās ne vairāk kā 50 personas,
un ne vēlāk par 24 stundām, ja grupā
piedalās vairāk par 50 personām. Šādus
pieprasījumus izbraucieniem no Rīgas,
Liepājas un Daugavpils var iesniegt ari
attiecīgā valsts dzelzceļu ceļojumu un
transporta birojā.

Ar šā rīkojuma spēkā stāšanos atcelts
316. rīkojums, kas iespiests ,,Valdības
Vēstneša" 1933. g. 193. numurā un ,,Dzelz-
ceļu Vēstneša" tā paša gada 33. numurā
un kas grozīts un papildināts ar vēlākiem
rīkojumiem.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 10. oktobri.
Dzelzceļu galvenā direktora pal.

K. Spriņģis.
Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Personu saraksts,
kuras ar 1933. g. 28. aprīļa Ministru
kabineta lēmumu uzņemtas Latvijas pa-
valstniecībā un saskaņā ar pavalstnie-
cības likuma 6. pantu ieguvušas Latvijas

pilsoņu tiesības.
1) Šarlote Taranda, 2) Pēteris Adam-

janecs, 3) Miķelis Anusevičs, 4) Mar-
garita Berdņikovs, 5) Vilis - Augusts
Bērziņš, 6) Mārtiņš Brazovskis,
7) Franciska Bučis, 8) Jāzeps Ciesulis,
9) Jānis - Vilhelms EIferts, 10) Alek-
sandrs-Augusts Ermanovičs, ari Her-
manovičs, 11) JuliannaGai dēlis, 12) Jānis
Fevralovs, 13) Konstancija Gaidelis,
14) Miķelis Gaidelis, 15) Vasilijs Gene-
ralovs, 16) Kārlis - Osvalds Gerķis,
17) Henriete Grams, 18) Jāzeps Grā-
velis, 19) Konstantīns Ivanovs,
20) Reinis-Žano Izotovs, 21) Ignats
Janavičs, 22) Marija Janušs, 23) Vla-
dimirs Jefimovs, 24) Aleksejs Jefi-
movs, 25) Konstantīns Jefremenko,
26) Aleksandrs Jegorovs, 27) Jegors
Jachontovs, 28) Jāzeps Jonass,
29) Juris Jutis, 30) Staņislavs Klaks,
31) Roberts Kaužens, 32) Aleksejs
Korņilovs. 33) Aleksandrs Kozlov-

skis, 34) Miķelis Kozlovskis, 35) Au-
gusts-Vilhelms Lapsa, 36) Roberts
Liepiņš, 37) Vladislavs Lisovskis,
38) Adelaide Loba, 39) Jēkabs Loba,
40) Jānis Loba, 41) Jānis (Ivan) Lopa-
jevs, 42) Uljana Lopajevs, 43) Anžs
(Henrijs) Meiers (Barotājs), 44) Eduards
(Evdokims) Melbārdis, 45) Emma-
Karolīna-Doroteja Miške, 46) Marija
Muravskis, 47) Kristaps Orenbergs,
48) Broņislavs Ozevičs, 49) Oskars-
Gustavs Ozoliņš, 50) Juris - Arturs
Ozols, 51) Ansis Pauga, 52) Vasilijs
Pavlovs, 53) Pranass Pučkoris,
54) Nikolajs Radko, 55) Hanss Ras-
mu sens, 56) Kazimirs Raškevičs,
57) Paulīne Reiznieks, 58) Dāvids Ro-
lofs, 59) Zanis-Voldemārs Rozenvalds,
60) Elizabete Rožanskis, 61) Jukums
Sermonts, arī Sermols, arī Sermoskis,
62) Fricis Silavs, 63) Jānis Simkauss,
64) Alfonss Sivacho, 65) Pēteris Stan-
kevičs, 66) Francis Stoks, 67) Šoloms-
Meiers Svarcmanis, 68) Kārlis-Vilhelms
Udris, 69) Timotejs Šičko-Šiško,
70) Eižens-Ferdinands Vēbers, 71) Girts-
Teodors Venzelis, 72) Johanna-Jūlija-
Luize Villišs, 73) Vasilijs Zarubins,
74) Aleksandrs - Reinholds Ziemelis,
75) Helēne Zjatjevs, 76) Jēkabs Zjat-
jevs, 77) Marija Zjatjevs, 78) Georgijs
Afanasjevs-Prokofjevs, 79) Bluma
Aizenštats, 80) Heršs Aizenštats,
81) Vasilijs Andreičiks, 82) Anna
Andrejevs, 83) Anele Ancerevičs,
84) Oto-Alberts Antošs, 85) Francisks
Andržejevskis, 86) Konstantīns-Kadišs
Apters, 87) Voldemārs-Teodors-Jānis
Becļimanis, 88) Marija Arduševskis,
89) Šmuilis Barmapovs, 90) Elja Bar-
bakovs, 91) Vēra Bernšteins, 92) Ic-
choks Benensons, 93) Leja Beļenkiis .

94) Meiers Beinerts, 95) Sroelis (Izraelis)
Bencelis, 96) Vladimirs Bičinskis,
97) Haja Blachers, 98) Reisele Bogu-
slavskis, 99) Sora Bravo, 100) Dina
Bravo, 101) Antoniņa Brudnis,
102) Staņislavs Brudnis, 103) Jāzeps-
Izidors Brudnis, 104) Eduards Brudnis,
105) Aleksandra Brovičinskis, 106) Jā-
zeps Bučinskis-Bečalis, 107) Nochums
Buvi^s , 108) Dāvids Davidovs,
109) Abrāms Cadovičs, 110) Ambrozijs
Ceps arī Čepello, 111) Grasilda Dani-
levičs, 112) Aleksandrs Danilevičs,
113) Emils-Roberts Dāvids, 114) Miķelis
Deičs. 115) Malvīne Didžerskis,
116) Aleksejs Domaševs, 117) Asrielis
Dolgicers, 118) Elizabete Dobrovol-
skis, 119) Anna Drevinskis, 120) Va-
lerija Drēvinskis, 121) Dāvīds-Micheis

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 , 17q
unatkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—;io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām. . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jg|L
Iznāk katru dienu, izņemot s^fe ^P^B^^^

Redakcija:
C^^^^^^^^^lRīgā, pili 2. ist Tālrunis 20032 ^^Po||fiP|P^

Runas stundas no 11—12 ^gg?

Latvijas ilggadējais goda ģenerālkonsuls Kopenhāgenā

Vilhelms Christiansen I
miris 1934. g. 3. oktobrī

Ārlietu ministrija ļļ



Estermanis, 122) Jūdelis Etmanis,
123) Alise-Ida-Vilhelmīne Etolens (Et-
holens), 124) Nechama Feiginovs,
125) Adolfs-Ludvigs Falks, 126) Šoloms
Feiginovs, 127) Vasilijs Feodorovs,
128) Elfride-Leontīne Felskovs, 129) Jev-
geņijs -Voldemārs - Jānis Felskovs,
130) Viljams - Ferdinands - Aleksandrs
Fleisners, 131) Jānis - Pēteris Frei-
manis, 132) AleksejsGavrilovs, 133)Me-
čislavs Gamulo, 134) Domicela Garba-
novskis, 135)AiziksGduds, 136)Pinchuss
Ginsburgs, 137) Gedalje Ginsburgs,
138) Berks Gildins, 139) Movša-Ovsejs
Glikšteins, 140) Vladimirs Gortinskis,
141) Lāzars Goldbergs, 142) Eiženija
Goldbergs, 143) Feiga-Minna Gold-
bergs, 144) Savelijs Goldbergs,
145) Heinrichs-JīiliussGotšalks, 146)Ļevs
Grigorjevs, 147) Jānis Grēčs, 148) Lībe
Gutermanis, 149) Juris Gudans,
150) Anna Gudans, 151) Jēkabs Gure-
vičs, 152) Zevs-Mērs Haits (Chait),
153) Icchoks Charlašs, 154) Simeons
lvanovs, 155) Juliāns Janovskis,
156) Cilā Jakobsons, 157) Kārlis Ja-
kobs (Jakobas), 158) Matīss (Matvejs)
Jolkins (Jelkins), 159) Boruchs Jonels,
160) Šnērs-Zalmans Jofe, 161) Nikolajs
Kazus, 162) Teofile Kazakevičs,

163) Ādams Kazlauskis, 164) Elka
Kajackis, 165) Marija Kaļazins,
166) Lidija Kerstens, 167) Andrejs
Kerstens, 168) Dmitrijs Kezins,
169) Aleksandrs Kezins, 170) Jānis
Kirlis, 171) Veronika Kindurs, 172) Vi-
kentijs Klauza, 173) Sīmanis-Nechemja
Klačko, 174) Ļevs Korobočkins,
175) Ipolits Kostjukevičs, 176) Dāvids
Kors, 177) Feiga Kors, 178) Azrielis
Kors, 179) Aleksandrs Kovaļevs,
180) Sazons Korņilovs, 181) Benjamiņš
Koidins, 182) Kārlis Krūmiņš,
183) Leibs Kristais, 184) Izraelis Kuz-
ņecovs, 185) Jāzeps Kupreišis, 186) Jā-
nis Kuļikovs, 187) Staņislava Kubiķis,
188) Arturs - Heinrichs Kucharskis,
189) Kamila Kubiķis, 190) Perecs
Kušelevičs, 191) Izaks Leventans,
192) Aleksandrs Legačinskis, 193) Ipo-
lits Lesinskis, 194) Jadviga Lesinskis,
195) Šeina-Sora Levins, 196) Marks
Levins, 197) Frīdrichs-Herberts-Teodors
Lichingers, 198) Abrāms Lifšics,

199) Honons Lurje, arī Lurie, 200) Kat-
rīne Mackevičs, 201) Pēteris Mažuika,
202) Antons Maculevičs, 203) Anna
Mačerovskis (Mačerauskaite), 204) Zo-
fija Maizelis, 205) Jāzeps Makutens,
206) Hinda Meiers (Meer), 207) Rīva
Meiers (Meer), 208) Rocha Meiers
(Meer), 209) Staņislavs Michalovskis,
210) Konstantīns Meinerts, 211) Miķelis
Mendelis, 212) Aleksandrs Michailovs,
213) Harijs-Vilhelms-Paulis Michaelis,
214) Ļubova Močarovs, 215) Alberts
Narkevičs, 216) Eižens Nachlupins,
217) Vladimirs Neimanis-Kateņevs,
218) Francis Nemkovičs, 219) Jefims
Novikovs, 220) Michails Orlovs,
221) Marija Oskerko, 222) Jānis (Ivan)
Paškovskis, 223) Roberts-Kārlis-Frīd-
richs Pfisters, 224) Šlioms Pinchaso-
vičs, 225) Šeina Portnojs, 226) Faivišs
Palejs, 227) Andrejs Panteļejevs,
228) Nadežda Panteļejevs, 229) Nikolajs
Panteļejevs, 230) Leizers Popeļaners
(Popilaners), 231) Grigorijs _Protcenko,
232) Antons Preibis, 233) Arons Rapo-
ports, 234) Icchoks Rapoports,
235) Teodors Reins, 236) Zālamans
Ribaks, 237) Zālamans Rekachs,
238) Rachmielis Rīvins, 239) Jāzeps
Romančiks, 240) Richards Rozen-
baums, 241) Vasilijs Rosagorskis,
242) Antons Romdenieks, 243) Eduards
Romaško-Romanovičs, 244) Feiga
Rozenbergs, 245) Gutmans Rozen-
gartens, 246) Igors Rožanskis, 247) Bo-
riss Ruļovs, 248) Petronela Ruškins,
249) Nikolajs Rusanovs, 250) Anna
Sardiks, 251) Aleksandra Semeņenko,
252) Rubenis Radins, 253) Emīlija
Semulēvičs-Samulevičs, 254) Made
Sīķis, 255) Olga Simanovičs, 256) Sta-
ņislavs Sketerskis, 257) Pēteris So-
kolko, 258) Dāvīds-NachmanisStolbovs,
259) Pelageja Stekoļščikovs, 260) Te-
rentijs Stepanovs, 261) Pelageja Ste-
panovs, 262) Natālija Stepanovs,
263) Kārlis Svensons, 264) Benedikts
Sakals (Šakalvs), 265) Ārons Šapiro,
266) Marija Ščavinskis, 267) Lūcija
Ščavinskis, 268) Miķelis Ščavinskis,
269) Rīva Šechmanis, 270) Kopels
Šermanis, 271) Jankels-Mendels Šin-
delmanis, 272) Arnolds Šidlovskis,
273) Morduchs Šneiders, 274) Urzula
Špurs 275) Vulfs Šterns, 276) Emils
Šulcs, 277) Ervins Šulcs, 278) Jūlijs

Šulcs, 279) Doroteja (Dorota) Šunelis
(Šunelvte), 280) Sore Tai es (Taitc).
281) Frīda Talpis. 282) Sergejs Teitelis,
283) Natālija Teress, 284) Nikolajs Ti-
lickis, 285)i Justins Tomašiuns, 286) Bo-
riss Travins, 287) Vilhelms-Ernsts
Tresps, 288) Broņa Truskanovs,
289) Sergejs Trofimovs, 290) Pāvils
Treščinskis, 291) Anele Treščinskis,
292) Kazimirs Vadzinskis, 293) Indriķis
Vents (Vānt), 294) Erichs-Adolfs-Paulis
Vite (Vitte), 295) Jāzeps Vinokurovs,
296) Antons Vizgints, 297) Katrīna
Vukerts, 298) Miķelis Zakrševskis, arī
Zakšauskis, 299) Leons Zakheims,
300) Mortelis Zelbovičs, 301) Daniels
Zemke, 302) Emilija-Elīze-Alise Zīgerts,
303) Sora-Ella Zilbers, 304) Pēteris
Zjatjevs, 305) Jānis Žolnerovičs,
306) Juzefa Žolnerovičs, 307) Nikolajs
Žarovs, 308) Leonards Zemis, 309) Vla-
dislavs Žolnerovičs, 310) Ignats-Rū-
dolfs Ķekis, 311) Michails Klimenko,
312) Gustavs Matkevičs, 313) Jānis
Simalevičs-Semelevičs, 314) Pēteris
Šavdiniss un 315) Edmunds Šurs.

Rīgā, 1934. g. 29. septembri. N°40870
i

Iekšlietu ministr, administr. depart.
vicedirektora v. i. Cielēns.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1934. g. augustā sekošās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Cēsu apr. pagastos: 1) Jumurdas

,,Vērsēnos" un 2) Rankas ,,Ķežos ".
2. Madonas apr. Beļavas pag. ,,Meišos".
3. Valkas apr. Sinoles pag. „Krāču-

Kakšos".
4. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Asares

,,Vanagos" un 2) Prodes 1 vietā.
5. Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag,

Ķevinanu ciema.
6. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Liep-

nas Adamova mājās un 2) Balvu ,,Bērzu-
salās" .

II. Kumeļu ienāsi (Adenitis
equorum).

1. Valmieras apr. Augstrozes pag.
1 vietā.

2. Tukuma apr. Irlavas pag. 1 v.
3. Bauskas apr. Zālītes pag. 1 v.
4. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Zasas —

2 v. un 2) Dignājas — 2. v.
5. Aizputes apr. pagastos: 1) Val-

taiķu — 1 v. un 2) Kazdangas — 1 v.
6. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —

1 v., 2) Laidzes — 1 v. un 3) Stendes —
1 v.

III. Liellopu ļaunaisgalvaskarsonis
(Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu —
lv., 2) Meņģeles — 1 v., 3) Lēdmanes —
1 v., 4) Ķeipenes — 2 v., 5) Lauberes —
1 v., 6) Bebru — 1 v., 7) Zaubes — 1 v.
un 8) Vidrižu — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
— 1 v., 2) Drustu — 1 v., 3) Ogres — 1 v.,
4) Rankas — 2 v., 5) Jaunpiebalgas — 1 v.
un 6) Launkalnes — lv.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas — 1 v., 2) Grostonas — 1 v., 3) Kusas
— 1 v., 4) Galgauskas — 2 v., 5) Vecgul-
benes — I v., 6) Tirzas — 1 v., 7) Kraukļu
— 1 v., 8) Savienas — 1 v. un 9) Vējavas —
1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pāles —
1 v., 2) Vainižu — 1 v., 3) Skaņkalnes — lv.
4) Puikules — 1 v., 5) Alojas — 1 v. un
6) Svētciema — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Ziemeru —
1 v., 2) Kalncempju — 1 v., 3) Alsviķu —
1 v., 4) Bilskas — 1 v. un 5) Trikātas —
I v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Sīpeles —
1 v., 2) Vecauces — 1 v., 3) Sesavas — 1 v.,
4) Naudītes — 1 v., 5) Mežmuižas — 1 v.,
6) Tērvetes — 1 v. un 7) Glūdas — 1 v.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Tumes —
2 v., 2) Sēmes — 1 v.

8. Bauskas apr. Iecavas 1 vietā.
9. Jēkabpils apr. Viesītē — 1 v. un

Saukas pag. — 1 v.
10. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes —

4 v. un 2) Bebrenes — 1 v.
11. Liepājas apr. pagastos: 1) Priekules

— I v., 2) Gaviezes — 1 v., 3) Bunkas —
1 v., 4) Durbes — 1 v., 5) Vaiņodes — 1 v.,

6) Aizviķu — 1 v. un 7) Ezeres — 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Skrun-

das — 1 v., un 2) Zvārdes — 1 v.

13. Daugavpils apr. Asūnes pag. 1 v.
14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Dricēnu

— 2 v. un 2) Stirnienes — 1 v.
15. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Vi-

ļakas — 1 v., 2) Tilzas — 2 v.; 3) Rugāju —
2 v. un 4) Balvu — 1 v.

IV. Cūku roze (Erysipelas suis).

1. Rigas apr. pilsētās: 1) Rīgā — 1 v.,
2) Siguldā — 16 v. un 3) Pļaviņās — 7 v.
un pagastos: 1) Ropažu — 3 v., 2) Babītes
— 3 v., 3) Doles — 6 v., 4) Stopiņu — 2 v.,
5) Daugmales — 1 v., 6) Dreiliņu — 1 v.,
7) Baldones — 1 v., 8) Mangaļu — 1 v:,
9) Katlakalna — 1 v., 10) Salas — 1 v.,
11) Vildogas — 7 v., 12) Siguldas — 19 v.,
13) Allažu — 6 v., 14) Turaidas — 4 v.,
15) Inčukalna — 3 v., 16) Vangažu — 1 v.,
17) Līgatnes — 9 v., 18) Mālpils — 6 v.,
19) Sidgundas — 3 v., 20) Krimu Idas — 2v.,

21) Madlienas — 5 v., 22) Plāteres — 3 v.,
23) Lauberes — 3 v., 24) Krapes — I v.,
25) Ķeipenes — 1 v., 26) Kokneses 6 v.,
27) Bebru — 4 v., 28) Meņģeles — 3 v.,
29) Lielvārdes — 4 v., 30) Birzgales —
3 v., 31) Ogresgala — 1 v., 32) Skrīveru —
4 v., 33) Lēdmanes — 1 v., 34) Rembates —
1 v., 35) Aizkraukles — 2 v., 36) Pļaviņu —
7 v., 37) Nītaures — 6 v., 38) Mores — 2 v.,
39) Zaubes — 7 v., 40) Ķēču — 3 v.,
41) Skultes — 2 v., 42) Bīriņu — 1 v.,
43) Vidrižu — 1 v., 44) Sējas — 1 v. un
45) Lēdurgas — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 18 v. un pagastos:
1) Priekuļu — 5 v., 2) Drabešu — 5 v.,
3) Līvu — 3 v., 4) Cēsu — 2 v., 5) Vaives —
2 v., 6) Raiskuma — 1 v., 7) Kārļu — 1 v.,
8) Lenču — 2 v., 9) Liepas — 3 v., 10) Dzēr-
benes — 10 v., 11) Taurenes — 6 v.,
12) Vecpiebalgas — 5 v., 13) Drustu —
2v., 14) Sērmūkšu—2 v., 15) Skujenes —
2 v., 16) Cirstu —1 v., 17) Ērgļu — 3 v.,
18) Ogres — 1 v., 19) Raunas — 14 v.,
20) Veselavas — 10 v., 21) Baižkalna —
6 v., 22) Jaunraunas — 5 v., 23) Lizuma —
1 v., 24) Rankas — 9 v., 25) Druvienes —
2 v., 26) Jaunpiebalgas — 1 v., 27) Ko-
sas — 3 v. un 28) Launkalnes — 3 v.

3. Madonas apr. pilsētās: 1) Lejas-
ciemā — 2 v. un 2) Gulbenē — 6 v. un
pagastos: 1) Bērzaunes — 3 v., 2) Sarkaņu
— 3 v., 3) Kusas — 2 v., 4) Praulienas —
6 v., 5) Lazdonas — 3 v., 6) Meirānu —
3 v., 7) Lubānas — 1 v., 8) Mārcienas —
5 v., 9) Vecgulbenes — 5 v., 10) Jaun-
gulbenes — 8 v., 11) Stāmerienas — 2 v.,
12) Galgauskas — 6 v., 13) Tirzas — 1 v.,
14) Lejasciema — 1 v., 15) Kraukļu — 4 v.,
16) Grašu — 1 v., 17) Kārzdabas — 2 v.,
18) Cesvaines — 1 v., 19) Virānes — 1 v.,
20) Ļaudonas — 4 v., 21) Mētrienas — 7 v.,
22) Savienas — 1 v., 23) Pērses 1 v.,
24) Odzienas — 6 v., 25) Vietalvas — 5 v.,
26) Kalsnavas — 10 v., 27) Sausnējas —
2 v., 28) Vestienas — 3 v. un 29) Mēdzūlas
— 2 v.

4. Valmieras apr. pilsētās: 1) Rūjienā—-
2 v., 2) Mazsalacē — 2 v. un 3) Salacgrīvā —
1 v., un pagastos: 1) Brenguļu — 3 v.,
2) Valmieras — 1 v., 3) Kaugaru — 1 v.,
4) Vitrupes — 1 v., 5) Pāles — 2 v., 6) Rū-
jienas — 1 v., 7) Ternējas — 1 v., 8) Ķoņu
— 1 v., 9) Sēļu — 1 v., 10) Skaņkalnes —
5 v., 11) Mazsalacas — 3 v., 12) Alojas —
7 v., 13) Braslavas — 1 v., 14) Rozēnu —
1 v., 15) Puikules — 1 v., 16) Vilzēnu —
1 v., 17) Bauņu — lv, 18) Burtnieku —
2 v., 19) Salaces — lv., 20) Svētciema —
2 v.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Alūksnē —
3 v., 2) Smiltenē — 12 v.. 3) Valkā — 5 v.
un 4) Strenčos — 5 v. un pagastos:
I) Alūksnes — 3 v., 2) Kalncempju —
1 v., 3) Blomes — 6 v., 4) Smiltenes —
19 v., 5) Bilskas — 6 v., 6) Mēru — 3 v.,
7) Plāņu — 2 v., 8) Palsmanes — 5 v.,
9) Rauzas — 2 v., 10) Ērģemes — 9 v.,
II) Lugažu — 4 v., 12) Kārķu — 5 v.,
13) Jērcenu — 1 v., 14) Trikātes — 6 v.,
15) Jaunlaicenes — 6 v., 16) Gaujienas —
6 v., 17) Zvārtavas — 1 v., 18)Trapenes —
1 v., 19) Dūres — 1 v., 20) Mēru — 1 v.
un 21) Grundzāles — v.

6. Jelgavas apr. pilsētās: 1) Jelgavā —
5 v. un 2) Aucē — 4 v. un pagastos:
1) Ozolnieku — 2 v., 2) Kalnciema — 3 v.,

3) Vircavas — 2 v., 4) Vecsvirlaukas —
2 v., 5) Svētes — 1 v., 6) Salgales — 1 v.,
7) Garozes — 2 v.. 8) Jaunsvirlaukas —
1 v., 9) Teteles — 1 v., 10) Dobeles —
5 v., 11) Sīpeles — 1 v., 12) Vecauces —
5 v., 13) Lielauces — 6 v., 14) Jaunauces —
I v., 15) Vadakstes — 1 v., 16) Rubes —
1 v., 17) Elejas — 3 v., 18) Vilces — 3 v.,
19) Sesavas — 1 v.. 20) Bēnes — 3 v.,
21) Bukaišu — 3 v., 22) Īles — 5 v.,
23) Džūkstes — 14 v., 24) Bērsmuižas —

3 v., 25) Zaļenieku — 3 v., 26) Glūdas —
3 v., 27) Tērvetes — 5 v., 28) Platones —
2 v. un 29) Mežmuižas — 3 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 6 v. un
pagastos: 1) Smārdes — 3 v., 2) Vecmoku—-
1 v., 3) Irlavas — 3 v., 4) Grenču — 2 v.,
5) Matkules — 2 v., 6) Lestenes — 2 v.,
7) Annenieku — 1 v. un 8) Zebrenes —
1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —
1 v., 2) Rundāles — 1 v., 3) Svitenes —
2 v., 4) Iecavas — 4 v., 5) Bauskas — 2 v.,
6) Bārbeles — 6 v., 7) Stelpes — 1 v.,
8) Skaistkalnes — 5 v., 9) Taurkalnes —
4 v. un 10) Vecmuižas — 4 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēlpils —
3 v., 2) Viesītes — 1 v., 3) Saukas — 8 v.,
4) Rites — 2 v., 5) Sunākstes — 1 v.,
6) Vārnavas — 1 v., 7) Elkšņu — 2 v.,
8) Neretas — 6 v., 9) Zasas — 3 v. un
10) Biržu — 1 v.

10. Ilūkstes apr. pilsētās: 1) Grīvā —
4 p. un 2) Subatā — 2 v. un pagastos:
1) Asares — 2 v., 2) Prodes — 8 v., 3) Ru-
benes -^ 1 v., 4) Susējas — 1 v., 5) Gār-
senes — 1 v., 6) Aknīstes — 1 v., 7) Beb-
renes — 1 v., 8) Lašu — 3 v. un 9) Pils-
kalnes — 1 v.

11. Liepājas apr. pilsētās: 1) Liepājā —
1 v. un 2) Vaiņodē — 2 v. un pagastos:
I) Grobiņas — 3 v., 2) Pērkones — 2 v.,
3) Nīcas — 1 v., 4) Virgas — 1 v., 5) Ta-
daiķu — 1 v., 6) Bunkas — 4v.,7) Priekules
— 2 v., 8) Tāšu — 1 v., 9) Vecpils — 2 v.,
10) Gaviezes — 1 v., 11) Vaiņodes — 4 v.,
12) Krotes — 4 v., 13) Embūtes — 3 v.,
14) Asītes — 1 v., 15) Aizviku — 2 v.,
16) Gramzdas — 1 v., 17) Kalētu — 1 v.
un 18) Rucavas — 1 v.

12. Aizputes apr. Sieksātes pag. 2 v.
13. Kuldīgas apr. pilsētās: 1) Kuldīgā—-

5 v. un 2) Saldū — lv. un pagastos:
Kuldīgas — 8 v., 2) Planicas — 2 v.,
3) Vārmes — 2 v., 4) Rendas — 1 v.,
5) Turlavas — 2 v., 6) Zvārdes — 2 v.,
7) Padures — 2 v., 8) Snēpeles — 1 v.,
9) Kursīšu — 2 v., 10) Ivandes — 2 v.,
II) Sātiņu — 2 v., 12) Cieceres — 4 v.,
13) Saldus — 1 v., 14) Gaiķu — 1 v.,
15) Skrundas — 10 v. un 16) Raņķu — 1 v.

14. Talsu apr. pilsētās: 1) Talsos —
2 v., 2) Valdemārpilī — 1 v., 3) Sabilē —
1 v. un 4) Kandavā — 1 v. un pagastos:
1) Ārlavas — 1 v., 2) Upesgrīvas — 1 v.,
3) Valgāles — lv. un 4) Virbu — 1 v.

15. Ventspils apr. pilsētās: 1) Vents-
pilī — 5v.un 2) Piltenē — 2v. un pagastos:
1) Zūru — 2 v., 2) Piltenes — 2 v., 3) Dun-
dagas — 2 v., 4) Ances — 1 v., 5) Ugāles —
18 v., 6) Puzes — 4 v., 7) Popes — 3 v. un

8) Usmas — 1 v.
16. Daugavpils apr. pilsētās: 1) Dau-

gavpilī — 5 v., 2) Līvānos — 2 v. un
3) Krāslavā — 1 v. un pagastos: 1) Līksnas
— 14 v., 2) Biķernieku — 2 v., 3) Preiļu —
1 v., 4) Kapiņu — 5 v., 5) Jāsmuižas —
7 v., 6) Višķu — 3 v., 7) Kalupes — 3 v.,
8) Pustinas — 1 v., 9) Skaistas — 1 v.,
10) Piedrujas — 4 v., 11) Krāslavas — 5 v.,
12) Līvānu — 10 v., 13) Vārkavas — 3 v.,
14) Krustpils — 4 v., 15) Ungurmuižas —
1 v., 16) Asūnes — 4 v., 17) Dagdas — 1 v.
un 18) Aiviekstes — 6 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 2 v. un
pagastos: 1) Bērzgales — 3 v., 2) Maka-
šēnu — 2 v., 3) Kaunatas — 1 v., 4) Maltas
— 6 V., 5) Viļēnu — 1 v., un 6) Andru-
pienes — 3 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Ciblas —
6 v., 2) Istras — 2 v., 3) Pasienes — 1 v.,
4) Zvirgzdienes — 1 v., 5) Pildas — 1 v.,
6) Kārsavas — 1 v. un 7) Mērdzenes —
3 v.

19. Jaunlatgales apr. Balvos — I v.
un pagastos: 1) Viļakas — 1 v., 2) Pur-
males — 1 v., 3) Kacēnu — 6 v., 4) Balvu —
9 v. un 5) Rugāju — 7 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās
(Abortus enzooticus).

1. Rīgas apr. Lielvārdes pagastā
1 vietā.

2. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas — 4 v., 2) Kusas — 4 v., 3) Patkules
— 1 v., 4) Vestienas — 1 v., 5) Dzelzavas —
1 v., 6) Jaungulbenes — 1 v., 7) Saikavas —
3 v., 8) Ļaudonas — 1 v., 9) Kalsnavas —
2 v., 10) Odzienas — 1 v. un 11) Vējavas —
4 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Tūjas —
1 v., 2) Sēļu — 1 v. un 3) Mazsalacas —
1 v.

4. Valmieras apr. Ēveles pag. 2 vietās.
5. Jelgavas apr. Jelgavā — 1 vietā.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes —

1 v. un 2) Zemītes — 1 v.



7. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
— 2 v., 2) Īslīces — 1 v. un 3) Bauskas —
1 v.

8. Liepājas apr. Liepājā — 1 v. un
Grobiņas pag. 1 v.

9. Kuldīgas apr. Kuldīgas pag. 1 v.
10. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes

— 1 v., 2) Stendes — 1 v., 3) Ārlavas —
1 v. un 4) Kandavas — 2 v.

11. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vids-
muižas — 2 v. un 2) Viļēnu — 4 v.

12. Ludzas apr. pagastos: 1) Kārsavas
— 1 v. un 2) Mērdzenes — 1 v. un

13. Jaunlatgales apr. Balvu pag.
1 vietā.

VI. Asins sērga (Piroplasmosis).
1. Rīgas apr. Siguldas pag. 1 vietā.

2. Valmieras apr. pagastos: 1) Jaun-
burtnieku — 1 v., 2) Bauņu — 1 v. un
2) Vitrupes — 1 v.

3. Valkas apr. Kārķu pag. 1 vietā.
4. Jelgavas apr. pagastos: 1) Jaun-

auces — 1 v., 2) Vadakstes — 1 v. un
3) Bērsmuižas — 1 v.

5. Tukuma apr. pagastos: 1) Milz-
kalnes — 1 v., 2) Irlavas — 2 v. un 3) Les-
tenes — 2 v.

6. Aizputes apr. Kazdangas pag. 2 v.
7. Kuldīgas apr. Saldus — 1 v.
8. Talsu_ apr. Kandavā — 2 v. un pa-

gastos: 1) Ārlavas — 1 v., 2) Lubezeres —
1 v., 3) Zentenes — 2 v. un 4) Kandavas —
1 v.

9. Ventspils apr. pagastos: 1) Dun-
dagas — 1 v. un 2) Ugāles — 1 v.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis).

1. Cēsu apr. Vecpiebalgas 1 vietā.
2. Valkas apr. Gaujienas pag. — 1 v.
3. Jelgavas apr. Aucē — 1 v.
4. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —

8 v. un 2) Upesgrīvas — 3 v.

VIII. Kašķis (Scabies).
1. Valkas apr. Kārķu pag. 1 vietā.
2. Tukuma apr. Praviņu pag. 1 v.
3. Jēkabpils apr. Saukas pag. 1 v.
4. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v.
5. Ludzas apr. Mērdzenes pag. — 2 v.
6. Jaunlatgales apr. Gauru pag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieka v.
veterinārārsts K. Ātrens.

Darbvedis Graudiņš.

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š, g. 25. septembra

216. numurā izsludinātā Tirdzniecības no-
līguma starp Latvijas valdību un Apvie-
notās Karaļvalsts valdību tulkojumā
6. lappusē, zem virsraksta ,,Otrais sa-
raksts", ailē .,Preču nosaukums", priekš-
pēdējās rindkopas („Kraftpapīrs") 5. rin-
diņā iespiestā: „bet ne vairāk par 30 lb."
vietā jālasa: ,,bet ne vairāk par 90 lb."

Pasta zinas.
i

Š. g. septembrī Jelgavas pasta tel.
kantorī no pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti šādi sūtījumi:

3 vēstules un 11 pastkartes bez adresēm
un 2 banderoles uz ārzemēm ar nepilnīgu
apmaksu.

Pastmeistars Sīpols.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Adolfu-
Vilhelmu Andreju d. O r b i, apsūdzētu pēc
K. s. 1. 133. p.

Orbe dzimis 1901. g. 6. februāri, agrāk dzī-
vojis Liepājā, Tvaiku ielā 2, pierakstīts pie
Liepājas pilsētas, latvietis, luterticīgs, neprecējies,
pēc nodarbošanās strādnieks, pamatskolas iz-
glītība.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, 'ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 3. oktobri.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu izbeidz 3. Jelgavas kājn. pulka
kaprāļa Kār]a Jāna d. Karlsona meklēšanu,
kas uzsākta 1920.' g. 14. oktobrī ar paziņojumu
„Valdības Vēstneša" 235. numurā.

1934. g. 3. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe,

RĪGA.
Latvijas Jaunatnes Sarkanā Krusta

10. mantu loterijas
par Ls 40 000,— galvenie vinnesti: ap-
būves gabals vai Ls 1 000,— naudā,
istabas iekārta, 10 velosipēdi, radio
aparāts, patefons, uzvalki, servīzes,
sudraba priekšmeti, slēpes, slidas, čemodāni,
rokdarbi un daudz citu vērtīgu vinnestu.

Loze maksā tikai 50 santimu.
Lozes dabūjamas Rīgā, Skolas ielā 1,

kioskos, stacijās, J. S. Krusta pulciņos,
Sark. Krusta ložu pārdošanas vietās u. t. t.

Māksla.
Dailes teātra otrā premjera šinī sezonā

ir vakarvakarā pirmo reizi izrādītā Vīnes
rakstnieka P. Vulfiusa komēdija „Ceļu
jaunībai" (vai nebūtu pareizāk: ,,jau-
natnei?"). Lugu tulkojusi Elina Zālīte,
un pirmizrādē tā guva lielu piekrišanu
ar savu asprātīgo saturu un gandrīz ro-
taļīgā tempā ieturēto izrādi. Lai gan
komēdijas saturs ņemts no Vīnes dzīves
un ari sarežģījumu un atrisinājumu ziņā
nesniedz nekā negaidīti pārsteidzoša,
tomēr šai komēdijai plašas publikas pie-
krišana ir garantēta. Sevišķi no jaunatnes
aprindām, kas ar labpatiku skatās, kā
augstskolu beigušais un pat doktora grādu
ieguvušais Gustavs Vizingers (E. Zīle) ar
lielu uzņēmību izcīna sev darbu
un stāvokli. Jo Vīne jau ilgus gadus
ir tā pilsēta, kur jaunatnei varbūt vis-
vairāk rūpju, nekā kur citur, sagādā darba
trūkums. Jaunatne taču ir enerģiska un
uzņēmīga; tā mīl domāt un censties pēc
kaut kā labāka savā un citu dzīvē. Bet

ko lai domā un pēc kā lai cenšas jau-

neklis, kas jau vairāk gadus velti meklē
nodarbošanos? Liela daļa jaunatnes,
sevišķi bez rakstura un bez mugurkaula
izaugušie, šādā gadījumā bieži paklīst ne-
ceļos, bet ir arī tādi, kas neatlaidīgi domā
tikai par to, kā tikt pie darba. Arī tad,
ja jau vairāk nedēļas jāiztiek tikai ar —
tēju un uzkožamiem. Un ja citur nevar
atrast darbu, tad šāds darba meklētājs,
redzēdams uz ielas kraujot mēbeles ratos,
pats no sevis, neaicināts, ķeras pie šī
darba un ir lieliski sajūsmināts, kad par
to viņu atalgo ar 1 šiliņu. Tas jauno
darba meklētāju tā sajūsmina, ka viņš
izdomā tādā pašā ceļā atrast sev darbu,
pie tam jau daudz ilgstošāku, kādā
bankā, kur viņš ienāk un nosēstas pie
tukša galda, vienkārši paziņodams, ka
turpmāk viņš t e strādāšot. Protams,
ka tas saceļ paniskas bailes viņa pedan-
tiskā skolas biedrā, kas ir šis bankas
prezidija sekretārs. Ko teiks atnākušie
bankas prezidents un ģenerāldirektors,
ieraudzīdami še svešo un nepazīstamo
darbinieku Dr Vizingeru, kas tomēr,
būdams ar labi strādājošu galvu, arī par
to ir jau padomājis un veicis dažādus
iepriekšējus sagatavošanas darbus. ,,Bet
ko tu bankā darīsi? Kas tev, sves-
niekam, te dos darbu?" jautā sekretārs
Fričs. „Nu, ja man darbu neviens te ne-
dos, tad es pats to izdomāšu." Un jau-
nais darbinieks, uzšķīris Vīnes firmu sa-
rakstu, uz labu laimi izvēlas vienu, par
kuru sāk sarakstīšanos ar otras bankas
prezidentu, ievilkdams vēlāk šai lietā
ari valsts iestādes. Tā sākas jauna, ne-
vienam nezināma lieta, par kuru visi
lauza galvas, apspriežas, uzbudinās, un
kuru tomēr neviens direktors, ne prokū-
rists neatceras un ari nezina, bet tikai
negrib citiem rādīt, ka viņi būtu šo lietu
piemirsuši vai arī nebūtu ar to pazīstami.
Brīžiem pat pats šis ,,Skubinska" lietas
inscenētājs Dr Vizingers nezina, kādu
virzienu tā ņems. Trešā cēlienā tā tomēr
laimīgi noslēdzas ar to, ka bankrotējušais
Skubinska uzņēmums tiek atjaunots, ban-
kas un valsts financē jaunradīto uzņē-
mumu, kas nodarbina vairāk simtus bez-
darbniekus, Dr Vizingers dabū šai uzņē-
mumā ģenerāldirektora vietu un bez tam
vēl bankas prezidenta meitu par sievu.
Darbu meklējošā jaunatne tā tad ir
pratusi to atrast un radīt, un ar atjau-
tīgo komēdiju uiAās raito spēli apmie-
rinātā publika skaļi aplaudē, priekškaram
pēdējo reizi kritot.

Bet vēl lielāks ir publikas gandarījums

par jauno virzienu Dailes teātrī, kur
tagad vairs darbu netēlo tā, _ kā dažu
labu reizi agrāk, proti par cilvēka lāstu
un nelaimi, bet rāda, ka darbs ir cilvēku
laimes avots un jaunatnes centienu
augstākais gala mērķis.

Šāda virziena ieturēšanā ari turpmāk
Dailes teātra jaunai direkcijai var tikai
novēlēt vislabākās sekmes. O.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 4. oktobri, pirmo
reizi Flotova opera ,,Marta ". Galvenās lomās
L. Blūmentāie, H. Lūse, A. Priednieks-Kavara,
A.Kortans, J. Niedra, G. Neimanis u. c. Diriģents
Jānis Kalniņš. Režisors Fricis Rode. Dekora-
tors Ed. Vītols. Dejas iestudējis H. Plucis.
Tirgus ainā oriģinālās skotu dejas aranžējis un
instrumentējis Jānis Vītoiiņš. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete. Piektdien, 5. okt.,
,.Tosku" diriģēs viesis — diriģents Napoleone
Annovaci. Piedalās M. Brechmane-Štengele,
M. Vētra, A. Kaktiņš u. c. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. Sestdien,
6. oktobrī, „Marta", ar L. Blūmentāli, H. Lūsi,
A. Priednieku-Kavaru, A. Kortanu, J. Niedru,
G. Neimani. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Pa Āfrikas
noslēpumainām tekam pirmo reizi. Nacionālās
operas kultūrfilmas izrādīs sestdien, 6. oktobrī,
pīkst. 17.30, svētdien, 7. oktobri, pīkst. 11 un
17.30. Pasakaina ir šī zemes, pasakaini bagāti
dižciltīgie. Teiksmainas vietas, īpatnēja mūzika,
kāzu parašas. Saules tveicē stāv sādža, kamēr
visi nododas svētku līksmei. Meitenes turpina
svētku dejas, kamēr jaunekļi rāda savu spēku.

Otra filma rāda brīnumus jūras dziļumos, par
kuriem gan esam lasījuši, bet tikai ļoti nedaudz
redzējuši.

Bez jaunākās Latvijas chroniks rādīs skaistākās
Latvijas vietas un komēdiju. Bērniem ieeja
atļauta. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Kases atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 4. oktobrī
pulksten 19.30 uz publikas vēlēšanos Lilijas
Stengeles viesizrādē par lētām cenām ,,Māsa
Terēze". — Piektdien, 5. oktobrī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Urzulas gleznas". — Sestdien,
6. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Zvejnieka
dēls" ar J. Sabērtu un Zigrīdu Grīslis. Tuvākā
novitāte: lielais jauninscenējums — Rostana
,,Sirano de Beržeraks" J. Zariņa režijā,
A. Cimermaņa dekoratīva ietērpā.

Abonements Nacionālā teātrī. Pērnais abone-
ments Nacionālā teātrī tagad izbeidzies,
un abonements tagad atjaunojams. Pirmizrāžu
abonementā ietilpst visas parastās pirmizrādes,
kā arī viesizrāžu pirmizrādes. Abonementi var
nomaksāt savu abonementu pa daļām un par
20% lētāki nekā parastie apmeklētāji . Abone-
mentu iegādāt izdevīgi vēl tai ziņā, ka katrs
var izvēlēties vispatīkamāko pastāvīgo vietu.
Ja abonements pirmizrādē būtu aizkavēts ie-
rasites, tad viņš var to paziņot kasei, lai vietu
pārdod un abonementam rezervē to citai dienai
Abonementus var pasūtīt teātra kase arī pi
tālruni'22405.

Lflfuilos banku! nedēļus pārskats
1934. g. 1. oktobri.

A K T I V A. Lati S. P A S I V A. Lati S
Zelts lējumos un monētās .... 45289534 89 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33271365 —
Ārzemju valūta 5 003 756 51 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 16 363 218 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kases zīmes un metalla nauda 14 417 336 11 Noguldījumi 18 644 156 76
īsa termiņa vekseli 61 995 543 06 Tekoši rēķini 95 020 376 48
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 64 144 010 68 Valsts rēķini. un depozīti .... 4811936508
Citi aktīvi . 19 155 872 68 Citi pasīvi . 5859 161 —

226 369 271 93 226 369 271 93

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
18359 Galvenais direktors K. V a n a p s.

Literatūra.

V. S a 1n a i s un A. M a 1 d u p s. Jaunsaim-
niecības. (Pēc 1929. gada lauksaimniecības skai-
tīšanas, 1929./1930. s. g. lauksaimniecības pro-
dukcijas skaitīšanas un lauksaimniecības grāmat-
vedības ziņām.) Rīgā, 1934. gadā. Valsts
statistiskās pārvaldes izdevums.

Valsts statistiskā pārvalde. Darba statistika
1933. g. 8. gads. Sastādījis J. Baltais.
Rediģējis V. Salnais. Rīgā, 1934. gadā.

LTA iekšzemes zinas.
Rīgā, 3. oktobri. Valsts Prezidenta

A. Kvieša vadībā šodien notika Brīvības
pieminekļa fonda komitejas sēde. Pār-
runāja tekošos jautājumus, galvenā kārtā
ziedojumu vākšanas pastiprināšanu 18. no-
vembrī. Pēc sēdes komiteja ar Valsts
Prezidentu A. Kviesi devās uz pieminekļa
būvdarbu vietu un iepazinās ar to gaitu.
Darbu gaitu atzina par apmierinošu. Divi
ciļņi — atbrīvošanas cīņas un 1905. gads —
jau pilnīgi gatavi travertīnā. Tāpat no-
beigtas 4 tēlu grupas sarkanajā granītā —
Ģimene, Darbs, Zinātne un Māksla, un
Tēvijas sargi. Šinīs dienās pāries uz
augšējo tēlu joslu, kurus izcirtis pelēkā
granītā. Pēdējo granīta sūtījumu šonakt
pārvedīs no muitas dāiza uz būvdarbu
vietu. — Brīvības pieminekļa fonda kapi-
tāls 1. oktobrī bija Ls 758.000.

Rīgā, 3. oktobrī. Pagastu darbvežu
un palīgu pārbaudījumi cenza iegūšanai
noslēdzās šodien ar aktu Aizsargu namā,
piedaloties iekšlietu ministram V.Gulbim,
Pašvaldību departamenta direktoram
J.Zankevicam un eksaminācijas komisijai.

Pārbaudījumos bija pieteikušās 74 per-
sonas, darbveža cenzu ieguva 24 un darb-
veža palīga cenzu — 28.

Iekšlietu ministrs Gulbis savā uzrunā
jaunajiem darbvežiem un darbežu palī-
giem, starp citu, teica: „Apsveicot jūs,
jāsaka, ka darbs, ko esat darījuši, ir
nācis par labu ne tikai jums personīgi,
bet ari valstij, jo valstij vajadzīgi
kārtīgi un apzinīgi darbinieki.
Darbveža amats lauku dzivē ir ļoti
svarīgs un atbildīgs, tāpēc jābūt labi
sagatavotiem darbiniekiem. Aizejot prak-
tiskā dzīvē, katra pienākums pildīt
savu darbu pēc labākās sirdsapziņas,
lai tas nāktu par labu valstij un tautai.
Jāņem vērā Ministru prezi-
denta Dr K. Ulmaņa vārdi:
,,Atjaunotā Latvijā ierēdņu
darbam jākļūst par radošu
d a r b u". Tāpēc lai jūsu darbs nebūtu
tikai kancelejas darbs, bet radošs, jo
darbvedis ir visa pagasta dvēsele. Darb-
vedim pagastā jāstiprina mūsu tautas
un valsts vienības ideja,
kas stāv atjaunotās Latvi-
jas pamatos. Darbvedis vairs nav
atkarīgs kā agrāk no politiskām grupām
un partijām, tāpēc viņa darbā jāieliek
visas tautas vienības ideja.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 4. oktobri.

Devīzes:.
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,65—209.65
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami šādi Kodifikācijas

noda(as izdevumi:

Tiesu iekārtas likumi
(1924. g. izd.)

broš. Ls 1,60, ar pies. Ls 1,95
iesieti „ 2,90, „ „ „ 3,30

Pagasttiesu nolikums
(1934. g. izd.)

broš. Ls 0,70, ar pies. Ls 1,—
esiets „ 1,70, „ „ „ 2,10

Kriminālprocesa likumi
(1926. g. izd.)

šis izdevums atvieto kā Kodifi-
kācijas nodaļas 1922. g.izdevumu
(Visp. not. un I gr.) tā arī pilnā
apmērā Krievijas ..VcraBT, Vro-
aoBnaro CyaonpoH3Bo;iCTBa", ar
visiem vēlākiem pārgrozījumiem
un papildinājumiem līdz 1926. g.

15. oktobrim.
Maksā:

brošēts eksemplārs Ls 2,70
ar piesūtīšanu ,, 3,10

Iesiets eksempl. (šagrēn-
kalikonā) , 4,50

ar piesūtīšanu „ 4,90
Iesiets eksempl.(pusādā) ,, 5,60

ar piesūtīšanu 6,—
Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.



>" -s

UlcSil
aiudināļumi.

>——

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz aizbildņa
Jāņa Misiņa lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā publicēto 1933. g.
14. jūnijā Rīgā mir. Jūlija Jāna d.
Cielava 1933. g. jūnijā mutiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz mir. Jūlija Cielava
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laika, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 4729/34. 17652b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc.nolik. 1575.p.,
paziņo, ka 1934. g. 10. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē noiasis 1934. g. 16. augustā
Rīgā mirušā Richarda-Jāņa-Gus-
tava Kārļa-Ferdinanda d. Zom-
mers-Horšta testamentu. 18088o

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
26. septembrī, izklausījusi lietu
par administrācijas nodibinā-
šanu Rīgas apvienotam koopera-
tīvam, nolēma: nodibināt Rī-
gas apvienotam kooperatīvam
administrāciju un par pagaidu
administratoru iecelt Alfrēdu
Stūri, dziv. Rīgā, Antonijas ielā
19, dz. 3.

1934. g. 2. oktobrī.
L. 4134. 18193

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 8. martā
Kārķu pag. mir. Vīlipa Anša d.
Kinsalas ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 4692/34. 17653b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
19. septembrī izklausījusi Amā-
lijas Liepnieks lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Adolfu-
Johanu Augusta d. Lāci par
mirušu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Adolfu-Jāni
Augusta d. Lāci, dzim. 1895. g.
30. aprīlī.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
L. 1462 II. 17654b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa
1934. g. 22. augustā Latvijas
pilsoni Hannu Efrema m. Kap-
lāns, 29 g. vecu, pēc Sodu 1k.
235. un 239. p., sodījusi ar Ls 50
vai apsūdzētās maksātnespējas
gadījumā ar divām nedēļām
aresta. Tiesas izdevumus uzlikt
aps. Hannai Kapiāns, bet viņas
maksātnespējas gadījumā ņemt
uz valsts rēķinu. 18085o

Hanna Kapiāns apsūdzēta, ka ,
viņa, būdama tirgotāja, 1934. g.
2. februārī Rīgā Lāčplēša ielā 114,
savā skārnī nav ievērojusi pie-
nācīgo tīrību, glabājot pārdošanai
un pārdodot gaļu — neuzģērbjot
ķiteli — pie kam zem letes atradās
sadauzīts pods ar vecām kurpēm,
zāģis rumpju sadalīšanai bija
netirs un sarūsējis, virsdrēbes no-
vietotas uz krēsla tirgotavas
telpās, plaukts zem bufetes apli-
pis ar sakaltušiem gaļas gabali-
ņiem un sarecējušām asinīm.
Rīgas apgabaltiesas
prokurora sekret. pal. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. kriminālnodaļa

1934. g. 22. augustā Latvijas
pilsoni Jāni Ģertrūdes d. Asantu,
52 g. vecu, pēc Sodu lik. 235.,
58., 236. un 239. p., sodījusi ar
Ls 100 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 1 mēnesi aresta; tksas
izdevumus uzlikt aps. Asantam,

bet viņa maksātnespējas gadī-
jumā ņemt uz valsts rēķinu.

Jānis Asants apsūdzēts par to,
ka, būdams tirgotājs un desu
darbnīcas īpašnieks, 1933. g.
13. okt. Rīgā Bērzu ielā 7, savā
darbnīcā: 1) nav ievērojis pie-
nācīgu tīrību, izgatavojot desas,
kad desu izgatavošanas aparāti
bija netīri, sarūsējuši, aplipuši
ar sakaltušām gaļas atliekām,
un 2) glabājis pārdošanai un
lietojis desu izgatavošanai gaļu,
kas, saskaņā ar likumu par lop-
kautuvēm un gaļas izmeklēšanas
stacijām, nebija pielaižama cil-
vēku uzturam. 18086o
Rīgas apgabaltiesas
prokurora sekret. pal. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas prel
1934. g. 4. aprīlī mir. Rūdolfa-
Hugo Jura (Georga) d. Glāzera,
1934. g. 4. aprīlī, privātā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 26. sept.
M. 1. 1999/34. 17663b

Priekšsēd. v. A. Veiss
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas prel
1933. g. 20. novembrī mirušā
Pētepa Klišana 1933. g. 15. sept,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā,skaitot nosludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 26. sept.
M. 1. 1789/34. 17664b

Priekšsēd. v. A. Veiss,
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka Jaunsaules piensaim-
nieku sabiedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1923. g. 28. maija
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1931. g.
1. februāra pilnas biedru sapulces
lēmumu, nododot savu aktīvu
un pasīvu Jaunsaules piensaim-
nieku sab. ,,Zeitkalns".

Jelgavā, 1934. g. 26. septembrī.
L. 197/23. 17661b
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra p. i. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. sep-
tembra lēmumu, uzaicina ai
šīs tiesas 1932. g. 18. maija lē-
mumu par mirušu atzītā Friča
Pētera d. Pussara mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī' "'.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām U2
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 26. sept.
777m/34 17550x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds
Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniecibas
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 29. sep-
tembra lēmumu (žurnāla 51. num.
reģistra 51. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu ,,Jan-
kels Kerasins, koloniālpreču vei-
kals" , kuras īpašnieks ir Jankels
Kerasins, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Oršā, Krievijā, 1873. g.
15. martā, ar dzīves vietu Liepājā
Lielā ielā 4; darbības nozare:
koioniāipreču imports; uzņēmums
atrodas Liepājā Lielā ielā 4;
uzņēmuma darbibaatklātal912.g.

Liepājā, 1934. g. 29. septembri.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
18112o Sekret. v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniecības
reģistru 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 29. sep-
tembra lēmumu (žurnāla 52. num.
reģistra 52. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „La-
bības un pārtikas preču tirgotava
J. Zīverts", kuras īpašnieks ir
Jānis Ziverts, Latvijas pavalst-

nieks, dzimis Gramzdas pagastā,
1883. gada 23. jūnijā, ar dzīves
vietu Liepājā Brīvības ielā 17;
darbības nozare: labības un pārti-
kas preču tirgotava; uzņēmums
atrodas Liepājā Brīvības ielā 17;
uzņēmuma darbībaatklāta 1890.g.

Liepājā, 1934. g. 29. septembrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītinš.
18111o Sekret. v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz noteikumiem par tirdzniecības
reģistra 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „A" daļā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1934. g. 29. sep-
tembra lēmumu (žurnāla 53.num.,
reģistra 53. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu „Ed.
Grošs, Liepājā", kuras īpašnieks
ir Ādolfs Grošs, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Liepājā, 1884. g.
17. februārī, ar dzīves vietu
Liepājā Ulicha ielā 33; darbibas
nozare: liķieru fabrika, vīnu
darītava, augļūdeņu iestāde un
ķīmiska laboratorija; uzņēmums
atrodas Liepājā Brīvības ielā 21;
uzņēmuma darbība atklātā
1874. g. 1. jūlijā; uzņēmuma no-
daļas — vīnu tirgotavas — atro-
das Liepājā: I) Brīvības ielā 21,
2) Tirgoņu ielā 9 un 3) Vecais
tirgus 4. ' 18110o

Liepājā, 1934. g. 29. septembri.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Kriša Mārtiņa d. Kundzāna
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Viet. Civīllik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1933. g. 5. jū-
lijā mājas kārtībā sastādījis
1933. g. 10. jūlijā Aknistes pag.
Tunkeļu ciemā mirušais Mārtiņš
Bertuļa d. Kundzāns, un visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas un tiesības uz mir. Mārtiņa
Bertuļa d. Kundzāna mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 960a/34 17669x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Selretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Marijas Sapals lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584.,' 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 6. aprīlī Pilskalnes pag.
Kurmišku mājas mir. Antona
Staņislava d. Sapala atstāto man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
umu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikimisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 1564a/34 17670x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
savā 1934. g. 7. apr. tiesas sēdē
izklausījusi Idas Golandskis mak-
sātnespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn.",
š.g. 84. num., nolēma šo lietu
izbeigt.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 644a./34. 17552b

Priekšsēd. b. v. N. K'gurs-
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1932. g. 27. janvāri
mirušā Donata Jāņa d. Martinova
1932. g. 18. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 563a./33. 17784b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. februāri
mirušās Annas Fioriana m.
Kapustins, 1931. g. 16. aprīli
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1198a./34. 17785b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 4. martā
mirušā Boļeslava Sīmana dēla
Kušnera, 1931. g. 28. ' augustā
sastādītais notariālais testaments

ar apgabaltiesas 1934. g. 29. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1202a. 34. 17786b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 6. augustā
mirušā Benedikta Polikarpa d.
Polikarpova, 1928.g. 21. decembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1623a./33. 17787b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 6. maijā
mirušā Pētera Pētera d. Sarka,
1932. g. 30. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1933. g. 13. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 1077a./33. 17788b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1933. g. 19. februāri
mirušā Michaila Prokofija d.
Sedova, 1931. g. 30. martā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 27. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 378a./34. 17789b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 15. augustā
mirušā Jāna Domenika d.
Zučika, 1932. g. 27. decembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 975a./34. 17790b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 4. februāri
mirušā Jāņa Ivanova, 1932. g.
3. februāri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1933. g. 2. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 778a./33. 17791b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Prokofija Varfoiomeja d. Jer-
makova (Varfolomejeva) mant-
nieka Miķeļa Prokofija d. Jer-
makova lūgumu par Jaunlat-
gales apr. Linavas pag. Rodo-
voje muižas daļas Ščerbovas
dačas zemes gabala JVa 17, 17 de-
setīnas 1752 kv. asu platībā,
ierakstīšanu zemes grārņatu re-
ģistrā, — uzaicina visas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ierakstīts attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 651/5448 17671x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Rīgas Archidiecēzes Kūrijas
lūgumu par Jaunlatgales apr.
Viļakas pagasta Viļakas Romas
katoļu baznīcas zemes gabala
42 desetinu platībā ierakstīšanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vaid. Vēstn.", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja varētu tikt ierakstīta
attiecīgā zemes ; grāmatu re-
ģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
L. 649/5439 17672x

Kom. priekšs. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Franča Bertuļa dēla Supe
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Baltinavas pagastaCerpines ciema
zemes gabala JVs2 ar nosaukumu
„Trakše", 3,66 deset. platībā,
par kura līdzīpašnieku uzrādīts
Pēteris Bertuļa d. Supe, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-

jai par to paziņojumu 4 menesu

laikā, skaitot iio izsludināšanas
dienas .,Vaid. Vēstn.", pretēja
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt
ierakstīts attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 27. sept.
650/5427. 17673o
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs.-darbv. AVitkovskis.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 30. augusta spriedumu
Mariju Kesner — saldējumu
darbnīcas Ludzas ielā 75/77 īpaš-
nieci par saistošo veselības no-
teikumu „par uzturas vielām un
priekšmetiem" pārkāpšanu 1934.g
6. jūnijā, pēc Sodu lik. 234. p.,
sodījis ar Ls 15 vai nemaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām aresta.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
18138o Kr. 1. 1043.

Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 17. augusta spriedumu
1027. krimināllietā tirgotāju Kri-
stīni Rubenis Rīgā Marijas ielā 53
par piena glabāšanu savā veikalā
netīrās pudelēs un pārdošanu
1934. g. 2. jūlijā, pēc Sodu lik.
235. p. sodījis ar Ls 10 vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 29. septembrī. 18139o
Pap. miertiesnesis (paraksts).

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 239. p. pamata, paziņo,
ka Lūcija Taube par cilvēku
uzturam nelietojamu, krāsotu
desu turēšanu pārdošanai 1934. g.
25. jūnijā savā gaļas preču
tirgotavā Dobelē Zaļā ielā 2 ar
1934. g. 31. jūlija tiesas pavēli,
kura stājusies likumīgā spēkā
pēč Sodu lik. 236. p. 1. d., sodīta
ar Ls, 50 vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām aresta.

Dobelē, 1934. g. 29. septembrī.
L. 578. 18142o

Miertiesnesis A. Vaits.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
30. augusta spriedumu Josifs-
Šachne Rotbarts viņa apsūdzības
lietā pēc Sodu lik. 235. p. par
netīrību pārtikas preču veikalā
sodīts ar Ls 30 vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Josifs-Šachne Rotbarts ir
pārtikas preču tirgotavas īpaš-
nieks Jēkabpilī Pasta ielā 28.

Jēkabpilī, 1934. g.29. septembrī
L. 907/34. 18143o

Miertiesnesis Alf. Vagals.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
28. augusta tiesas pavēli Lote
Kalniņš viņas apsūdzības lietā
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. par
bojātu rīsu pārdošanu atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 20
vai maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā. Lote
Kalniņš pārtikas preču veikala
īpašniece Jēkabpilī Lielajā ielā 65.

Jēkabpilī, 1934. g.29. septembrī
L. 968/34. 181440

Miertiesnesis Alf. Vagals.

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
uz prasītāja Fēliksa Berša lū-
gumu un saskaņā ar savu š. g.
27. septembra lēmumu, uzaicina
atbildētāju Miķeli Plēsumu
2 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu dzīves vietu Liepājā, vai
uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru viņš pilnvaro saņemt viņam
no tiesas piesūtītos rakstus
Fēliksa Berša prasības lietā pret
Miķeli Plēsumu par Ls 500,—.

Dzīves vietas nepaziņošanas
un pilnvarnieku neuzdošanas
gadījumā, pēc augšminētā ter-
miņa notecēšanas, visas pavēstes
un rakstus uz Miķeļa Plēsuma
vārdu šinī lietā atstās tiesas
kancelejā, un atbildētājs nevarēs
atrunāties ar nezināšanu par
šiem rakstiem un pavēstēm.

Liepājā, 1934. g. 27. septembri.
L. 835 34. 17678b

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 3. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz mirušā Ādama
Bertmaņa atraitnes Trīnes Bert-
mans lūgumu un savu 1934. g.
27. septembra lēmumu, uzaicina
Liepājā mirušā Ādama Bertmaņa
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības un prasības miertiesnesim
3mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald,
Vēstn/'.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
atzīs par zaudētām uz visiem
laikiem.

Liepājā, 1934. g. 27. septembri
L. 1614/34. 17679b

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils 3. iec. miertiesnesis ,

saskaņā ar savu 1934. g. 26. sep-
tembra lēmumu un Civīl proc.
iik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1931. g. U. maijā mir. Helenes
Jēzupa m. Greiza ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apt. Višķu pag. Kalna-Škaparu
un Greizu sādžas, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem ,
pieteikt šās tiesības pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
Cl. 848 17683x

Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1934. g. 13. jūnijā mir. Aneles
Jāņa m. Kursītis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī
Miera ielā 120 un Vecticībnieku
ielā 71, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
Cl. 836 17684x

Miertiesu. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 26. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
mirušā Franča Antona d. Jan-
kovska ir palicis īpašums, —
Daugavpils apr. Naujenes pag.
Stropu sādžas 43. viens., kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt šās tiesības
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
Cl. 835 17685x

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,.
saskaņā ar savu 1934. g. 26. sep-
tembra lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
mir. Annas Šiliņš ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,
Smilšu ielā 62, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šās tiesības pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
Cl. 797 17686x

Miertiesn. G. Kreicbergers..
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
26. septembra lēmumu, uzaicina
1934. g. 14. jūlijā mirušās Ma-
rijas Gringagens mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 130b 17688x

Miertiesnesis _(paraksts).

Daugavpils agabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
26. septembra lēmumu, uzaicina
1917. g. 18. februārī mirušās
Rochas (Rašas)-Dveiras Rach-
mans mantniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz mirušā at-
stāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L.141b 17689x

Miertiesnesis (paraksts).
Daugavpils apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa š. g. 28. maija sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
š.g. 8. jūlijā Rītupes stacijā dzīv.
Sergejs Zeltiņš par pienācīgas
tīrības neievērošanu viņa pārval-
dāmā firmas „Br. Bērziņi" sāls
noliktavā Rītupē, pēc Sodu lik.
235. p., 26. un 57. p. sodīts ar
Ls 10 vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta.

[aunlatgaJē, 1934. g. 27. sept.
K. I. 375. " 176K7 '

Miertiesnesis Zadvinskis.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p- un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu
š. g. 26. septembra lēmumu, uz-
aicina 1918. g. februārī mirušās
Marijas Vlaskins un 1921. g.
10. martā mirušā Jāņa Vlaskina
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 143b 17690x

Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š. g.
26. septembra lēmumu, uzaicina
1911. g. 13. maijā mirušās Soras-

Rivkas Šusts-Susts mantniekus,
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. ,

Daugavpilī, 1934. g. 26. sept.
L. 142b 17691x

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 14. sept.
lēmumu uz Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civilproc. lik. 1725. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1931. g.
7. jūnijā mirušā Neucha Mor-
ducha d. Heifeca ir palikusi
manta Krāslavā, un uzaicina visa
personas, kam uz šo.mantu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šis tie-
sības miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1934.g. 19. septembrī
556/34. 17459o

Miertiesneša p. i. Petzals.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 24. sept.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239., 1241. p
paziņo, ka pēc 1934. g. 17. jūn.
mirušā Jura Jāzepa d. Valaina
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Krustceļu mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesnesieša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Vaid.
Vēstn.".

Krāslavā, 1934. g. 24. sept.
L. 628. Y17460z

Miertiesnesis K. Velmē.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pķt. un 239. p., izsludina,
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 29. aug. tiesas pavēli
Ludzas traktieru īpašniece Na-
dežda Pētera m. Rumba par
netīrību savā traktierī Ludzā,
Taiavijas ielā 38, pēc Sodu
lik. 235. p., sodīta ar Ls 25 —
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 583k. 18140z

Miertiesnesis A. Vilks.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239. p., izsludina
ka ar likumīgā spēkā stājušos
1934. g. 29. augusta tiesas pavēli
Ludzas traktiera īpašniece Eliza-
bete Feodora ' m. Verigo par
netīrību savā traktieri Ludzā,
Baznīcas ielā 42, pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 25,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.

Ludzā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 580k. 18141b

Miertiesnesis A. Vilks.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz savu š. g.
25. septembra lēmumu un saskaņā
ar Latgales ' Civīllik. 1239. un
1241. p. un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 23. maijā Ludzā mir.
Sofijas Jāņa m. Rudzišs mant-
niekus, pieteikt 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas savas manto-
šanas tiesības uz minētās Ru-
dzišs atstāto mantojumu —
'/t ideālo daļu no Nirzas pagasta
Zacharu sādžas 18. viensētas
ar piederumiem.

Pēc minētā termiņa nekādus
pieteikumus nepieņems.

Ludzā, 1934. g. 26. septembrī,
276/biak. 17681x

Miertiesnesis 1. Konrāds.

Daugavpils apgabalt. Varakļānu
lec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 25. sept. lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc
nolik. 1725. un 1727. p. un
Latgales Civīllik. 1239. p.. uz-
aicina 1932. g. 22. decembri
mirušā Leona Pāvuia d. Tropa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, Rēzeknes apr.

Barkavas pag. Barkavas muižā
esošo pļavas gab. 683F, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 26. sept.
L. 525 c. I7556z

Miertiesnesis A. Skromans.
Zilupes iec. miertiesnesis paziņo

ka pēc 1932. g. 3. oktobrī mir.
Pētera Gavrieļa Tretjakova ir
palicismantojums,viensētas saim-
niecība ar apmēram 23 ha lielu
zemes platību ar ēkām, kas
atrodas Ludzas apr. Brigu pag.
Zabolocku ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības ka mant-
niekiem, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1934. g. 20. septembrī.
120 bl. 16935z

Miertiesnesis A. Šmidtchens.

Valmieras pagasta tiesa
paziņo, ka šī pagasta Valsts
Valmieras fermā dzīvojošais Nan-
senists Gāsins Muchamētovs ir
adoptējis Kristīnes Muchamēto-
vas, dzimušas Ābols, pirmās
laulības dēlu Augustu Gersten-
feldu, dzimušu 1920. g. 27. jūnijā,
piešķirot tam adoptīvtēva uz-
vārdu' ,,Muchamētovs".

Personas, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tādas
jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Vēlākus iebildumus neievēros, un
adopcija stāsies likumīgā spēkā.

1934. g. 20. septembrī. L. 17
17099z Pagasta tiesa.

Valmieras pagasta tiesa
paziņo, ka šī pagasta Vīluma
mājā dzīvojošais Jānis Pētera
dēls Austriņš ir adoptējis
Paulīnes Mārtiņa meitas Cel-
miņš ārlaulībā dzimušus bērnus
Nelliju-Melāniju Celmiņš, dzim.
1928. g. 3. aprīlī, un Maigoni-
Zīgfrīdu Celmiņu, dzim. 1929. g.
12. martā, piešķirot tiem pašiem

adoptīvtēva uzvārdu ,,Au s t r i ņ š".
Personas, kam būtu kādas

ierunas pret šo adopciju, tādas
jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".
Vēlākus iebildumus neievēros,
un adopcija stāsies likumīgā
spēkā.

1934. g. 20. septembrī. L. 99
17100z Pagasta tiesa.

Padures pag. tiesa,
Kuldīgas apr., pamatodamās uz
savu 1934. g. 20. sept. lēmumu
un Pagasttiesu likuma 108. un
109. (276. un 277.) p., izsludina,
ka Krišs Indriķa d. Ķūķis, kas
dzīvo vietējā pagasta „Vindolu"
mājās, pieņem bērna vietā —
adoptē 1933. g. 25. maijā dzim.
Malvīnes - Konstances Bertuļa

meitas Kalniņš ārlaulības meitu

Maigu Kalniņu, piešķirot adoptē-
jamai visas likumīgās bērna tie-
sības un uzvārdu „Ķūķis".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu ierunas, uzaicināta
pieteikties šai pagasta tiesā
6 mēnešu laikā, skaitot no si
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus iebildumus vairs
nepieņems, un adopcija skaitīsies
par likumīgu.

Padures pagasta tiesā 1934. g.
27. septembris 17693z
Tiesas priekšsēd. T. Lagzdiņs.

Darbvedis (paraksts).

Valmieras pagasta tiesa

paziņo, ka šī pagasta Krūzes
māja dzīvojošais Alfrēds-Jūlijs
Dāvā d. Leimanis ir adoptējis
Zelmas-Emilijas Jāņa m. Lei-
manis, dzim. Meier, meitu Annu-
Vilmāru Meier, dzim. 1919. g.
15. februārī, piešķirot viņai adop-
tīvtēva uzvārdu ,.Leimanis".

Personām, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tādas
jāpieteic šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".
Vēlākus iebildumus neievēros, un
adopcija stāsies likumīgā spēkā.

1934. g. 20. septembri. L. 21
17101z Pagasta tiesa.

Bārtas pagasttiesa,
Liepājas apr., pamatodamās uz
savu lēmumu un Pagasttiesu
nolik. 107. un 108. p., paziņo,
kā Bārtas pag. Upmala mājās
dzīvojošie laulāts pāris Kaups
un Ilze Dīķis pieņem bērnu
vietā (adoptē) Voldemāru Balano-
viču dzimušu 1925. g. 16. aprīlī,
piešķirot viņam miesīga bērna
tiesības un uzvārdu ,,Dīķis ".

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, uz-
aicina tos pieteikt šai tiesai
3 mēnešu laikā no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādus iebildumus nepieņems,
un pagasttiesa adopciju apstipri-
nās. 18049b

Bārtā, 1934. g. 20. sept.
Pagasttiesas priekšēd.

18049z J- Burgelis.
Rakstveža pal. Aug. Kalējins.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 11. oktobrī pīkst. 11
Rīgā Aldaru ielā 10, eskpr. spīķ.,
pārdos Frīdricha Zeiberlicha mē-
beles, gleznas, klavieres, zoolo-
ģiskās kartes u. c, novērtētus
par Ls 5719,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
18161z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 11. oktobri
pulksten 11 Rīgā Elizabetes
ielā 11, dz. 15, pārdos Jāņa
Iknera mēbeles, novērtētas par
Ls 380. 18288

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 12. oktobrī pulkst. 10,
Rīgā Dzirnavu ielā 107 pārdos
Elja Bodņeva 3 ozolkoka
rakstāmgaldus, novērtētus par
Ls 300,—. 18286

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 12. oktobrī pīkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 105, sētā,
pārdos Jēkaba Luba smago
at'.tomobil., novērtētu par Ls
300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
18287 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 12. oktobrī, pulkst. 10,
?Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 76,
pārdos I un II izsolē Nadeždas
Libeks mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 223,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
18289 Tiesu izp. O. ļurka.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izp. H. B i r k h ā n s (kan-
celeja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306, p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 575,27 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. janvāri
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Klapara nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jaunpiebalgas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3832, num.
un sastāv no Pilskalnu 40F
mājām, 22,20 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 350.— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17845

Cēsis, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 453,61 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Vāvera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apr.
Jumurdas pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6589. num.
un sastāv no llzītes 63F mājām,
27,34 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 300,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dafas kancelejā. 17844

Cēsīs, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 374,15 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. janv. pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Pimbera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Cirstu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4035. num.
un sastāv no Aviņu 11 F mājām
24,15 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējujņa desmitā
daļa — Ls 250,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 17847

Cēsīs, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 533,44 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 12. janv. pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Helgas Panders nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Raiskuma pag. un ie-
rakstīta zemes -grāmatu reģ.
4596. num. un sastāv no Teņu
Ne 2 mājām, 75,10 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 800,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17846

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un C. s. ,,Konzums" Ls 1242,26
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 19. janvārī pulksten 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Kiršteina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Jumurdas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5278. num. un sastāv no
Rudaušu Ne 42 mājām, 66,10.
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8814,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 881,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17848

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 944,04 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935.g. 19. janvārī pikst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Kleķera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Skujenes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3511. num. un sastāv no
Baltgalvju 26. num. mājām ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3425,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
K)' ,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmi-
tā daļa — Ls 342,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17854

Cēsīs, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Latvijas bankas Ls 530,90
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Kārļa d. Brigges
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1762. num. un sastāv no
Gaigalu 10. num. mājām aptve-
rošām 49,78 deset.. kurās Kār-
lim Pētera d. Briggem apstipri-
nātās mūža dzīvokļa un uztura
tiesības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8114,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200.— :

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 811,40 un jāuz-
rada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

? pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17851

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs' H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas,
C/S. ,,Konzums", Jēkabpils krāj-
aizdevu sabiedrības, Jura lelīša
un A/S. „Zemkopis" Ls 1828,72
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 19. janvārī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ji^a Krastiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr., Jumur-
das pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11020. num. un
sastāv no Upenieku mājām
23,98 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls4077,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6101,30;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 407,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17850

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs' Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1047,68 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g.19. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Teņa Mantnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Kosas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2896. num. un sastāv no
Ļauļēnu mājām 52. num.,50,15 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5945,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
dala — Ls 594,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17853

Cēsīs, 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 947,64 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 19. janv. pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Mārtiņa Viļumsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumur-
das pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 5261. num. un sastāv no
Skaigaļu N° 34. mājām, 94,93
deset. kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6.000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
8.400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 600,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17849

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un Dzērbenes krāj-aizdevu sa-
biedrības Ls 5693,57 ar proc.
prasības piedziņai 1935. gada
19. janvāri, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Elkšņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Jumurdas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1761. num. un sastāv no Aiz-
bēdnieku 3. Ne mājām, 73,76 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8270,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 827,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 17852

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zeme 's bankas Ls
577,34 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 19. janvārī,
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Ozola ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu ? apr. Ērgļu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7455. num. un sastāv
no Paurēnu 47F mājām, 82,37 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8.650,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa Ls 865,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
k'as zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 17855

Cēsīs 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Spurīša un Latvijas
hipotēku bankas prasību pie-
dziņai no Friča Kārļa d. Pinnes
1934. g. 12. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
otrā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Friča Kārļa d. Pinnes
Auces pilsētas nekustamo mantu ,
kas atrodas Pļavas un Pils ielu
stūrī 2/11, ar hip. 152. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3200 ,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 6200,— ar proc, hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 320,—
drošības naudas un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja, kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā, 1934. g. 28. septembrī.
18146 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jezupam Antona dēlam
Pinupam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Vecpils
pagasta „Ozoldārzu 40F" mājas,
ar zemes grāmatu 4764-11 reģ.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2675,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 4200,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 267,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 1. oktobri.
Ne 18/31. g. 18153

Tiesu izpild. A. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik, 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai. 1935. g. 20. aprīlī pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Krasan-
fija Stepana d., Stepana Niko-
laja d. Salimovu, Semena un
Veras Stepana b. b. Salimovu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 15929. num. un
sastāv no minētā pagasta Škavno-
Sibeiino sādžas zemes 2. viensētas
31,162 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2008,67 ar %
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. n'ot.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā?
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz irsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17858

Zilupē 1934. g. 28. sept. L. 107S
Tiesu izpild. v. i. K. Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļu prasību piedzīšanai 1935. g.
20. aprīlī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Fēliksa un Vikentija Timoteja d.d.
And-žanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes (bij. Landskoronas) pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4918. num, un sastāv no minētā
pagasta Mazurovas sādžas zemes
2. viens., 10,434 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1096,— ar %
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p not. Valsts zemes
bankas prasības piedziņas at-
saukšanas gadījumā pārdos tikai
Fēliksa Andžana tiesības '/2 daļā
minētās nekustamās mantas Lat-
vijas bankas prasības piedzī-
šanai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 17862

Zilupē 1934. g. 27. sept. L. 1088
Tiesu izp. v. i. K. Projums.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Haima Michelsona prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 5. aprīlī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Klāva d. Balceram,
arī Adiņam, piederošo nekustamo
mantu, ' Liepājas apr. Gaviezes
pag. „Galiņu 85F" mājas, ar
zemes grām. 5725-11 reģ. pilnā
sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Liepājas-Aizpu-
tes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2031,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 3300,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Liepājas un ap-
kārtnes kraj-aizdevu sabiedrībai.

5) solītāj. jāiemaksā Ls 203,10
drošībasnauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 183 18154

Liepājā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 6. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Solomona Pētera d. Puduļa ne-
kustamo mantu, Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Ustroņu (Vēve-
rovkas) sādžas 14. viensētu, ar
zemes grāmatu reģ. 5900. num.,
16 deset. platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 5900,—;

3) īpašumam īr hipotēku parāds
Ls 5700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 590,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 18145

Daugavpilī, 1934. g. 28. sept.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. gada 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Staņislava Salomanad. Jakubana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5788. folijā un sastāv no Vec-
Bornes muižas zemes gabala
„Jukumi", 17,788 ha platibā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3500,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
ņaud/ — novērtēj , desmitā daļa,
t. i. Ls 350,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Uūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā 1934. g. 27. sept. 17833
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Izaka Lufta prasību pie-
dzīšanai Ls 110,— ar proc. un
tiesas izdevumiem 1934. gada
17. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pilī, Šosejas ielā 37, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lifantija
Gordeja d. Kolosova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Stacijas ielā 4 un sastāv no
gruntsgabala (no Stučevas mui-
žas atdalītais zemes gabals
199-F) — 2251 kv. m platībā,
ar zemes grām. reģ. 666. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
līk. 1262. p., novērtēta par
Ls 260,—; ,

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 26J—;

5; šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos- pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18160 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)*Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zelē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Agafijas
Sīmaņa m. Vasiljevs nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes
apr. Laucesas pag. ievesta zemes
grām. reģ. 5176. folijā un sastāv
no Kalkūnes Berkenheden mui-
žas zemes gab. ,,Aizupieši"89-F,
15,45 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja, t. i. Ls 50,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ķa nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. .civīlnodajas kancelejā. 17832

Grīvā, 1934. g. 27. septembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nolik. 1282., 1283.—
1290. p. p. un Latvijas hipo-
tēku bankas statūtu 13.—20. p.p.,
paziņo, ka:

l)Girša Fainšteina prasības
piedzīšanai Ls 70,— ar %% un
tiesāšanās izdevumiem 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1. pu-
bliskā izsolē Anisima (Onisima)
Antropova d. Antropova neku-
stamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr.Sakstagalas pag.Davi-
dovkas sādžā un sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes 5. gab.
— 12,45 des. platībā ar kopvaldī-
šanas tiesībām — zemes gabala
pēc plāna 1., 2., 3. un 4. num. —
īpašniekiem kūdras purvā —
2,25 des. platībā un divos pļavu
gabalos — 8,55 des., apzīmētas
pēc plāna — ar iit. a, b, v, ar
zemes grāmatu reģ. 4271. Ne;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1000,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 1761,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 176,10 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18156

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nol. 1282. p., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma Ls 1917,25, b) nokavētu
termiņu un citu maksājumu
Ls 344,30 ar nokavējuma renti,
1935. g. 6. aprīlī pīkst. 10 Dau-
gavpilī, Šosejas ielā 37, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Meikula d.
Bilinskija nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Gabru sādžā un sastāv no
Gabru sādžas 9. viensētas —
divos gabalos 9 un 9a—11,949 ha
kopplatībā ar ideālām tiesībām
kopīpašumā 20. zemes gabalā, ar
zemes grāmatu reģ. 2390. Ne;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 2300,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 220,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18155 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasības piedzīšanai: a)
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 301,73 ar soda naudu,
b) Izraēla Tagera — Ls 160,— ar
°/o% un tiesāšanās izdevumiem,
c) Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankas Daugavpils nod.
— Ls 200,— aro°;'0 un tiesāšanās
izdevumiem 1935. g. 6. aprīlī

pīkst. 10 Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos I. publiskā izsolē
mirušā Eduarda Antona d. Kroiča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bērzgales pag.
(agrāk Kuļņevas) un sastāv no
zemes gabala no Bērzgales muižas
— ,,Zalesje" — 18 des. zemes
platībā, ar ēkām, ar zemes grām.
reģ. 1115. Ne;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
likuma 1262.' p., novērtēta par
Ls 3998,— ;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 399,80 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 399,80 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18157 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasības piedzīšanai: a)mak-
sātnespējīgās Viļēnu krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valdes —
Ls 100,— un b) Merkas Imjani-
tovs — Ls 100,— ar °/0% un
tiesāšanās izd. 1935. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpilī, Šosejas
ielā 37, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē mirušā Antona Kaspara d.
Češļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Sakstigola
pag., Kristeļu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas 2 gabalos — 5, un 5a,
8,422 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatas reģ. 13885. Ns;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
bankai Ls 400,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 520,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 52,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18158 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai :a)Valsts
zemes bankas — Ls 118,55 ar
soda naudu, b) Centrālās savienī-
bas ,,Konzums" — Ls 22,— ar
%% un tiesāšanās izd. un c) Lat-
gales lauksaimnieku centrālā
kooperatīva — Ls 8,07, 1935. g.
6. aprīlī pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jēkaba Franča d.
Dirša nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu
pagastā, Diršu sādžā un sastāv
no Diršu sādžas 6. viensētas, —
12,924 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. 15065. Ns;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 900,—;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1262. p., novērtēta par

Ls 1724,— ;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda Ls 172,40 un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
18159 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, kā:

1) Valsts zemes bankas un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedzīšanai 1935. g.
20. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikifora Alekseja d. un

Darījās Pētera m. Zoržu nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15042. num. un sastāv no minētā
pagasta Lieiie-Ploskije sādžas
zemes 8. viensētas 6,161 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 665,02 — ar o/0
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. Valsts zemes bankas
prasības piedziņas atsaukšanas
gadījumā pārdos Nikiforam Žor-
žam piederošās tikai 6 /7 . id. d.
minētā nekustamā mantā — Lat-
vijas bankas prasības piedžišanai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā.

Zilupē 1934. g. 27. septembrī.
L. 1090. 17860

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec.tiesu izp. v. i.K.Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 20. aprīlī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos'pirmajā
publiskā izsolē Kazimira Staņi-
slava d. Peipera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Šķaunes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16834. num. un sastāv no minētā
pagasta Guzenku sādžas zemes
22. viensētas 2 gab. kopplatībā
9,481 ha un zemes gabala ar
nosaukumu ,,Smiltiņu mājas"
(atdalīts no zemes gabala ,,Šiliņš"
(Latišonskij Borok) IV daļas
5152. folijas) 10,011 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2531,94 ar '->,n
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 250,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1934. g. 27. septembrī.
L. 1069 17859

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Ārlavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V Ne 55141/ 141,
ko Meirānu pag. valde 1932. g.
15. jūn. izdevusi Teklai Justs.

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 92, ko Sakas pag.
valde 1932. g. 11. jūn. izdevusi
Pēterim Jansonam. 17493o

Grundzāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne 421, ko šī pag.
valde 1932. g. 20. jūl. izdevusi
Grigoram Brokans. 17764o

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgiem: 1) Jāņa-Jūlija
Rotkāja Latv. iekšz. pasi ser. KV
Ne 010607, ko šī pag. valde
izdevusi 1927. g. 10. dec. ar
Ne 607 un kara kļaus, apliecību,
ko Jēkabpils-Uūkstes kara apr.
priekšn. izdevis 1931. g. 31. maijā
ar Ne 14048; 2) Kārļa Kubiina
Latv. iekšz. pasi ser. KV 010627,
ko šī pag. valde izdevusi 1927. g.
12. dec. ar Ne 627, kara kļaus,
apliecību, ko Jātnieku pulka
komand. izdevis 1931. g. 20. aug.
ar Nē 9147 un ieroču atļauju,
ko Jēkabpils apr. priekšn. izdevis
1932. g. 28. jūn. ar Ne 369 14701;

3) Jezupa Priževoits kara kļaus,
apliecību, ko Daugavgrīvas artil.
priekšn. izdevis 1923.g.arN°5450;
4) MatuļaDomiņika darba grām.,
ko šī pag. valde izdevusi 1932. g.
14. jūn. ar Nē Z 04871. 18034o



Daugavp ils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kancelej a Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g 20. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Miķeļa (Michaila)
Antona d. Fedčenko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Istras pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7600. num. un sastāv no minētā
pagasta zemes gabala 5F ar
nosaukumu ,,Paegli" (atdalīts no
Konecpoles muižas 621. folijas),
20,04 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1892,—
{Civīlproc. nolik. 1262. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1250,— Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1293. 'p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 189,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17861

Zilupē 1934. g. 27. sept. L. 834
Tiesu izpild. v. i.K. Projums.

"€itm īGstāMu
sĶud.ināSutni.

»—

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ziras pag. valdē 1934. g.
27. novembri, pulkst. 10, pārdos
atklātā izsolē mir. Jāņa Asnevica
tiesības uz Ventspils ' apr. Ziras
pag. Zīras muižas jaunsaimnie-
cību 46F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 60. Ne, 16.
lapas puse, 26489. kārtas Ne).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 18,92 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa.
3. Solīšana sāksies no Ls 200.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 40,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a c 8602

1934. -g. 27. septembrī. 17823

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Istras pag. valdes telpās,
Vecslabadā, Ludzas apr. 1934. g.
26. novembrī pīkst. 10 pārdos
pirmajā atklātā vairāksolīšana
tiesības uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kura atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag. Kalnačevas s.v.
12, 12-a un iedalīta Jāzepam
Jāņa d. un Rozālijai Jēkaba m.
Jukušenoks.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes 13,964 ha platības.
b) 6 sabiedrības ēkām.
3) solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudas Vs daļa no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 280,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7g daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 14737

1934. g. 27. septembrī.

Valsts zemes bankas
17828 Rēzeknes nodaļa.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas

valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa izsludina par nederīgām
šādas šīs nodaļas izdotās kara
invalidu ārstniecības grāmatiņas:

Cietušo karavīru: 1) Jūlija
Nāves ārstn. grām. 5337; 2) Feo-
dora Trofimova — 8358; 3) Jē-
kaba Sunepa— 5168; 4) Eduarda
Kukaiņa — 5492; 5) Jāņa Le-
vandta — 2486; 6) Pētera Itces —
2334; 7) Teodora Rooka — 2632;
8) Andreja Lauvas — 7114;
9) Konstantīna Seimuškina —
7548; 10) Franča Medņa — 6224;
11) Eduarda Cicira — 5321;
12) Ernesta Lundenberga — 833;
13) Dominika Kalvas — 4613;
14) Friča Pēdas — 5722; 15) An-
dreja Ukrastina — 7708; 16) Jāņa
Auziņa — 1280; 17) Pētera
Iesmina — 761: 18) Eduarda
Ludriksona — 805; 19) Kārļa
Sermuļa — 7722; 20) Donata
Lizdika — 8455; 21) Kristapa
Paipala — 5739; 22) Feodora
Timofejeva — 7502; 23) Jāņa
Jurkeviča — 5936; 24) Eduarda
Cikeļa — 1034; 25) Anša Kaijas—-
5765; 26) Kriša Grīntāla — 3057;
27) Jūlija Daiņa — 5328;
28) Mārtiņa Kalnabundes — 923;
29) Viken 'tija Indricāna — 4624;
30) Jāna Briškas — 4612;
31) Kārļa Rangas — 8439;
32) Vilhelma Gaušes — 8509;
33) Jēkaba Švalbes — 3743;
34) Pētera Amatnieka — 2149;
35) Eduarda Poguļa — 1193;
36) Zālmana Averbucha — 7483;
37) Hugo Laka — 2069;
38) Jura Melķa — 5339; 39) Āda-
ma Saules — 3024; 40) Mārtiņa
Liepiņa — 2159; 41) Vladislava
Graša — 7471; 42) Jēzupa
Laizāna — 4698; 43) Jāņa
Grundmaņa — 1882; 44) Micheja
Masloboje 'va — 4681; 45) Jāņa
Indriksona — 8384; 46) Indriķa
Ābeles — 7102; 47) Augusta
Cepurnieka — 1008; 48) Friča
Upenieka — 3044; 49) Andreja
Greizis — 1078; 50) Jēkaba
Grīnieka — 7718; 51) Jāņa
Vāveres — 893; 52) Aleksandra
Petrovska — 7479; 53) Jēkaba
Plostnieka — 6141; 54) Jāņa
Sucharevska — 7490; 55) Jāņa
Kumsara — 6872; 56) Bertuļa
Ozoliņa — 2169; 57) Miķeļa
Mikalajeva — 7492; 58) Miķeļa
Berka — 2178; 59) Staņislava
Spriidža — 4666; 60) Eduarda
Nukšas — 7465; 61) Nikolaja
Fonarova — 6256; 62) Artura
Bērziņa — 1217; 63) Osipa
Morozova — 7545; 64) Otto
Žagara — 8444; 65) Jāņa Velsa —
2182; 66) Andreja Putniņa —
6168; 67) Pētera Krūmiņa — 5126
68) Kārļa Štāles — 1194; 69) J u-
liusa Smirnova — 5237; 70) Friča
Augstmaņa — 2066; 71) Jāņa
Vītolina — 1233; 72) Friča
Zuimača — 7798; 73) Anša
Platnieka — 954; 74) Aleksandra
Vasiljeva — 6207; 75) Ernesta
Gribera — 527;76) Jāņa Ruņģa—-
9703; 77) Jēkaba Markava —
8508; 78) Jāna Ruņģa — 974;
79) Kārļa Purena — 1269;
80) Jāņa Bērziņa — 2063;
81) Aleksandra Soboļeva — 7547;
82) Kārla Radziņa — 5744;
83) Kristapa Augusta — 2198;
84) Eliezera Grinfelda — 470;
85) Jāņa Anstrata — 2990;
86) Mārtiņa Drampes — 2246;
87) Jāna ' Drolles — 2056;
88) Jēzupa Gutaua — 7462;
89) Jāna Vīka — 5940; 90) Jēkaba
Eglīša' — ' 1044; 91) Roberta
Lapsiņa — 5525; 92) Kriša
Admiiia — 7111; 93) Reiņa
Germana — 5737; 94) Kārļa
Purgaļa — 2239; 95) Jāņa
Bekas — 7460; 96) Jāņa Feld-
berga — 5761; 97) Jāņa Kalniņa

— 340; 98) Ādama Storcha — 517;
99) Augusta Krauzes — 2969;
100) Pētera Akmeņa — 2284;
101) Aleksandra Bērziņa — 2608;
102) Jāna Freimaņa — 2661;
103) Herberta Glēzera — 2314;
104) Kārļa Giertmaņa — 7727;
105) Eduarda Ģertnera — 2406
106) Jūlija Jakobsona — 9271;
107) Pētera Koļesnikova — 4674;
108) Jēkaba Kravaina — 2468;
109) Voldemāra Krieva — 2707;
110) Kahnana Minlina — 9045;
111) Jēkaba Kamerasa — 9724;
112) Indriķa Ozoliņa — 2602;
113) Jēkaba Oša — 2611;
114) Matīsa Pūcīša — 2680;
115) Edgara Ruceviča-Ručevska
— 8128; 116) Jozepa Tireļa —
2536; 117) Otto Treimaņa—2675;
118) Franča Vecmaņa — 2875;
119) Mārtiņa Veisa — 2667;
120) Arvīda'Veidemana — 2647;
121) Jūlija Zālīša — 2420;
122) Jakoba Sakša — 8829.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
18192o Darbvedis V.Miļkevičs.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pag. valdes 1921. g. 15. jūlijā
Jānim Litvinovam izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 1491 un
1921. g. 21. oktobrī Annai Lit-
vinovai, dzim. Dolgilevičs, iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 2791. J8183v

Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nod.
prasību piedzīšanai 1935. g.
20. aprīlī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa (Michaila) Sīmaņa d.
Čerņjavska nekustamo mantu
pilna sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pagastā, ierakstīta
zemes grām. reģ. 15084. num.
<132. sēj.) un sastāv no minētā
pag. Čerņavsku sādžas 14. viens,
divos gab. 14 — 4,137 ha un
14a — 0,373 ha platībā, kopā
4,510 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 650,— (zem.
bank. stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 654,47 ar proc.
Valsts zemes bankai; solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.' not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 65,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 17863

Zilupē 1934. g. 28. sept. L.1058
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai 1935. g. 20. aprīlī, pulkst. 10
Daugavpils apgabalt. civilnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Albina un Sevastjana Sī-
maņa d. d. Maļinovsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16078. num. (142. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Malcanu
sādžas 1. viens, divos gab.:
1 — 13,716 ha un la — 2,502 ha,
kopā 16,218 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtiba — Ls 1900,— (zem.
ban. stāt. 43. p.);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,— ar proc.
Valsts zemes bankai, kādi parādi
tiek piedzīti; solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293.'p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 190,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja nārdnriamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 17864

Zilupē 1934. g. 28.sept.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu .piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pag. valdē
1934. g. 4. decembrī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mir.
Voldemāra Zābaka mantinieku
tiesības uz Cēsu apriņķa Vec-
piebalgas pagasta Katrīnas
muižas jaunsaimniecību 11F ar
ēkām un citiem zemes piede-
rumiem (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 74. num., 4. lap. p.
37646.);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 15,68 ha zemes platības;
b) dzīvojamā māja;
3) Solīšana sāksies no Ls 800.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās

summas, t. i. Ls 160,— ,
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības _ izsnieg-

šanai jāiesniedz Centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pec
tiesību nosolīšanas jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītas
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 24. septembrī
Ņj_ac 8429. 18278

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Piedrujas
pag. valdes 1928. g. 8. aug. Kon-

stantīnam Šiško izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi IZ Ne01 1030,

J 18181v

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pagasta valdē
1935. g. 8. janvāri pulksten 10
pārdos atklātā izsolē Jāņa Se-
glinieka tiesības uz Madonas apr.
Mārcienas pagasta Pilskalnes
pusmuižas zemes gabala 16F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesi" 40. num., 32. Iap. p.,
19233. kārtas num.);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 18,33 ha zemes kopplatībā;
b) dzīvojamas ēkas, lopu kūts

ar piebūvi, labības šķūņa un siena
šķūņa;

3.' Solīšana sāksies no Ls. 1200;
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls . 240,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zem'es
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Ne ac 7635. 17810

Valsts zemes banka,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-b, pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pag. valdē 1935. g.
8. janvārī pīkst. 10 pārdos at-
klātā izsolē Alīnes Zobens tiesības
uz Madonas apr. Savienas pag.
Ozolu pusmuižas jaunsaimniecību
55 F, Fa ar ēkām un citiem ze-
mes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" 58. num.,
7. lap. p., 24895.);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes 25 pūrv. platībā;
b) dzīvojamā ēka, kūts un

šķūnis.
*3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Solītājiem jāiesniedz līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 220,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. Ne ac 8774 17819

Rīeā. 1934. g. 24. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobrī pīkst. 10 Rīgā, Kungu
ielā 1, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Teodora Vanaga dažādas
mantas, novērtētas par Ls 366 —
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 13801b

Rīgā, 1934. g.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobrī pikst. 12 Rīgā, Eliza-
betes ielā 41 43. dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Stena Gibelhau-
zena mēbeles, novērt.par Ls 2700,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. oktobrī. 18296b
Slokas pīhū valde izsludina

par nederīgu šīs valdes Robertam-
Reinholdam Tauriņam izdoto

ilarba grāmatiņu 1277. 17929o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobri pikst. 12 Rīgā, Ga-
nību dambī 31, pārdos vairāk-
solīšanā Mozus Jakobsona ma-
šīnas, viņa 1932. g. nodokļu
parāda piedzīšanai. 18299b

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobri pīkst. 12 Rīgā, Kal-
paka bulv. 1, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Mai-
keviča dažādas mantas, novērt.
par Ls 1395,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. okt. 18295b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
10. oktobrī pīkst. 12 Rīgā, Bolde-
rajā, Lielā ielā 69, pārdos vairāk-
solīšanā ēvelēšanas un kokrūpniec.
a./s., bij. Filips Šapiro, mašīnas
novērt, par Ls 4350,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934, g. 2. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobri, pulkst. 13, Rīgā,
Elizabetes ielā 23, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Hirša un Rubinž
Lulofu mēbeles, novērtētas pai
Ls 578,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18298*

Rīgā, 1934. g. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. oktobrī, pulkst. 13, Rīgā,
Antonijas ielā 14, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Hana mē-
beles, novērtētas par Ls 226,80
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18297x

Rīgā, 1934. g. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktobri, pulkst. 11, Rīgā
I. Smilšu ielā 12/14, dz. 8, un
Tirgoņu ielā 2, veik., pārdos
vairāksolīšanā Šlioma Talana mē-
beles un veikala iekārtu, novērt,
par Ls 1073,—, viņa dažādu nod
parāda piedzīšanai. 18293*

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
II. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā
Tirgoņu ielā 18, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Leontīnes Ščukc
botes, novērtētas par Ls 780,—,
viņas dažādu nodokļu parāds
piedzīšanai. 18290*

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Palasta ielā 8 pārdos vairākso-

līšanā Cemacha Ābrāmoviča
centrifūgu un veļas gludināmo
mašīnu, novērtētus par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18291x

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
Ģildes ielā 4, pārdos vairāksolī-
šanā Roberta Bačkina dažādas
mantas, novērtētas par Ls 546,86,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18292x

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktobrī, pulkst. 12, Rīgā,
1. Jaunā ielā 15, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Si-
delska elektr. motoru un citas
mantas, novērtētas par Ls 223,30,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 18294x

Rīsā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktoljri pulksten 12 Rīgā
Andreja Pumpura ielā 5 dz. 12
pārdos vairāksolīšanā Benciona
Zalomonsona mēbeles, novēr-
tētas par Ls 424,10, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. oktobrī. 18361

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. oktobri pīkst. 12, Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 5 dz. 9
pārdos vairāksolīšanā Zamuela
Kopeloviča pianino, novērtētu
par Ls 414— viņa 1932. g.
ienāk, nodokļu parāda piedzī-
šanai.

Rīgā 1934. g. oktobrī. 18362

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Pasienes
pag. valdes 1921. g. 10: maijā
Sofijai Sļadzevskis izsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 970.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Rozen-
tovas pag. valdes 1922. g. 26. aug.
Jevstichijam Jerofejevam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ve 1147. 18I79v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Rīgas
prēf. 1927. g. 13. dec. Kārlim
Iesalniekam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi AZ Ne 022702.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Šķaunes
pag. valdes 1922. g. 5. decembrī
Domenikam Muizeniekam. iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 3275. 18182v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Daugavpils
prefektūras 1922. g. 29. maijā Ni-
kolajam Dubovskim izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 17558.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Kacēnt
pag. valdes 1921. g. 4. oktobri
Nikolajam Puškinam izsniegto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 2332,

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Augšpils
pag. valdes 1922. g. 11. septembri
Aleksandram Tarasovam izsnieg-
to Latvijas iekšzemes pasi Ne 5495

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā lb),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Istras pagasta valdes telpās,
Vecslabadā, Ludzas apriņķī,
1934. g. 26. novembrī pīkst. 10
pārdos pirmajā atklātā vairāk-
solīšanā tiesības uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagasta
Kalnačevas s. v. 11, 11a un ie-
dalīta Zenonam Pundoram un
Pēterim Kujalovam;

2) Saimniecība sastāv no:
a) 14,677 ha zemes platības;
b) 3 saimniecības ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 115,0,—.
4) Solītājiem jānodod Līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu l/» daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 230,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierīcī-
bas komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/5 daļai no nosolītās summas.
Pārējās */r daļas jāiemaksā "Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā 2 ne-
dēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NeAR 11924

1934. g. 27. septembrī.
Valsts zemes bankas

17829 Rēzeknes nodaļa.

Liepājas pilsētas iiekiiu un gāzes iestādes
izdos š. g. 15. oktobrī rakstveida izsolē

50 gāzes skaitītāju, 10 liesmu, piegādi
Noteikumi saņemami iestāžu kantorī, Kr. Barona ielā 58

Liepājā. 18190



IZSOLE.
Rigas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 496. un 477. un 561. p., 1934. g. 30. Oktobrī, pīkst. 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

% Prece pienākusi?Ķ Preču
Kon>

Lad. Preču nosaukums Vērtība Q - -pieteik. dok. A , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks
S NēNē ^MNē ^hI'T' Kad Un SVarS Ls
2 pa dzelzceļu

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
1 17870/31 — 142 dzelzceļu 4./VI 1931 SSSR. ļ 3 kastes 417, 418, 420 Māla trauki ar gleznojumiem 342,33 SSSR Tirdzn. pārstāvn.
2 18017/31 108 395 „Nordland" 3./VIII 1931 Stetines 1 ķīpa S. S. 2711 Zīda audumi, sv. 28,0 kg 435,93 a/s. „Transtred"
3 19133/31 227 395 „Nordland" 3./VIII 1931 Stetines 1 kaste R. K. 5840 Vara izstrādājumi un citas preces, 282— „Šenkers <& Co"

sv. 111,0 kg .
4 24237/31 — 307 dzelzceļu ll./VIII 1931 SSSR. 1 ķīpa 286443 Kokvilnas audumi, sv. 91,0 kg 549,— „R. Feldhūns & b-dri"
5 21563/31 43 465 „Norderney" 24./VIII 1931 Hamburgas 2 kastes B. P. 3007 un 3008 i Dzelzs atslēgas, sv. 130,0 kg 70,18 a/s. „Atlanta"
6 28410/31 9 590 „Baltalinn" 29./IK 1931 Londonas 1 ķīpa D. F. Riga 257. Vilnas audumi, sv. 10,5 kg 145,82 a/s. „Transtred"

7 34123/31 244 535 „Brandenburg" 14./IK 1931 Stetines 3 kastes S. S. B. 8254/55, Elektriski piederumi, sv. 231,0 kg 581,82 „Šenkers & Co"
8255/A.

8 12366/32 115 372 „Erna" 21./1X 1932 Hamburgas 1 maiss 2213-a Sēklas, sv. 10,15 kg 7,46 „K. Tietjens"
9 9616/32 87 321 „Minos" 31./VIII 1932 Hamburgas 1 muca T. S. C. L. L. 88737/200 Smēreļļa, sv. 202,0 kg .' 80,82 „The Shell Co of Latvia

Ltd.
10 10187/32 9 311 „Regina" 25./VIII 1932 Stetines 1 kaste SNIA 1106550 105,0 kg mākslīga zīda diegi 479,81 „Transtred„
11 10337/32 143 340 „Regina" 8./IX 1932 Stetines 1 kaste Leo 2315 Glicerīns, sv. 57,0 kg 79,19 „Merkurs" a/s.
12 10948/32 16 356 „Regina" 15./IX 1932 Stetines 1 ķīpa A. S. 494 Kokvilnas audumi, sv. 108,0 kg 312,93 „A. Stancke & Co."
13 11342/32 23 378 „Regina" 22./IX 1932 Stetines 2 l'astes G. G. & Co 8213, 8213-a Šaujamo ieroču piederumi, sv. 11,32kg 12,56 a/s. „Teka"
14 11399/32 — 396 dzelzceļu 8./IX 1932 Insterburgas 1 gabals Ns 35 Sevišķi, neminēta mašīna, sv. 24,7 kg 9,29 ,,Transtred"
15 12197/32 105 392 „Regina" 29-/ 1X1932 Stetines ' 4 ķīpas W. G. 21049/12, 13, 15, 16 Plīša 'audumi, sv. 95,2 kg 1254,69 a/s. „Knieps Verners"
16 13184/32 70 378 „Regina" 22./IX 1932 Stetines 1 kaste A. A. J. 1030 Dzelzs skārda zstrādājuml, sv. 69,3 kg 53,34 „Volta"
17 17020/32 — 353 auto 53 23./VIII 1932 Indras 1 kaste MAPRA 11261 Radiatori, sv. 106,0 kg 25,56 „Sojuztrans" Torgpred-

stwo SSSR spec. otdjel
18 17859/32 113 386 „Minos" 28./IX 1932 Hamburgas 2 pakas, 1 muca K. <£ S. 4009-a, Pomeranču mizas, citronskābe, sv. 268,08 „M. Vilensky"

4009-b, 3989 41,5 kg
19 17932/32 — 330 „Manni" l./IX 1932 Tallinnas 1 kaste Fizikāiiski aparāti, sv. 14,8 kg 87,34 Inž. V. K- Gortinsky

20 18015/32 — 384 dzelzceļu 3./lX 1932 Meitenes 1 kaste A. T. 1401 Aluminijs, sv. 46,3 kg 85,70 fabr. „Fenikss"
21 18297/32 — 393 dzelzceļu 7./lX 1932 Meitenes 1 sainis M. 160 Bērnu gulta u. c. pr., sv. 30,5 kg 304,04 Dāvids Šapiro
22 20502/32 17 394 „Iris" 29./IX 1932 Dancigas 1 kaste A. L. Riga B. 1 Ogļu papīrs kopēšanai, sv. 27,0 kg 30,11 „L. M. Meesenburgs"
23 20376/31 9 434 „Minos" 16./V1II1931 Hamburgas 3 mucas 0. S. O 178/80 Smēreļļa, sv. 637 kg 158,75 Celtrans
24 21155/33 — — „Bravo" 18./VIII 1931 — — 1 dzenskrūve, sv. 4000 kg no summas, kādu liek priekšā solītāji..

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā no izsoles dienas, vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci
izvest atpakaļ uz ārzemēm:

25 5330/33 — 153 „Minos" 6./VI 1933 Hamburgas 1 maiss Rīsi, mizoti, sv. 89,0 kg 98,44 —
26 11846/33 — 348 „Erna" 22./VIII 1933 Hamburgas I maiss Steel Rīsi, mizoti, sv. 89,0 kg 151,19
27 16603/33 — 306 dzelzceļu 10./VIII 1933 Meitenes 1 paka K. 325 Puszīda audumi un kokvilnas tils, sv. 153,27 Marija Musselienes

1,7 kg
28 18303/33 33 307 „Erna" 9./VIII 1933 Hamburgas 1 maiss A. G. M. E. Kazeīns, sv. 60,0 kg 85,49 Orders
29 18817/33 — 315 dzelzceļu 14./VIII 1933 Meitenes 1 paka K. 333 Radioaparāts, sv. 0,8 kg 12,94 S. Levins
30 21184/33 — 378 „ 7./IX 1933 Meitenes 1 kaste K. 394. Vilnas dzijas, sv. 5,0 kg 16,96 Uzrādītājs
31 21402/33 12 393 „Nidaros" 7./IX 1933 Kopenhāgenas 1 paka M. R. M. Brokman Koki, sev. nemin., sv. 3,5 kg 4,56 Orders
32 21760/33 — 393 dzelzceļu 13./IX 1933 Valkas lgabals un 1 kofers K. 421/22 Velosipēds un citas preces, sv. 35,5 kg 648,77 Uzrādītājs

33 22990/33 — 429 „Regina" 21./IX 1933 Stetines 1 gabals 51228 Velosipēds, sv. 15,0 kg 160,66 „Alstera"
34 11483/34 — 366 dzelzceļu 30./VIII 1934 Meitenes 1 paka A. 421 Kokvilnas aizkaru tils, sv. 1,6 kg 56,— Ida Magids
35 11591/34 38 430 „Baltara" 28./V111 1934 Londonas 1 kaste A. A. K. 14 Mīkstas gumijas izstrād. u. c. pr., sv. 9,30

36 12092/34 — 390 dzelzceļu 8./IX 1934 Meitenes 1 paka A. 480-a Mākslīgas puķes u. c. pr., sv. 0,3 kg 67,08 —
37 12178/34 — 393 „ 10./IX 1934 Meitenes 1 paka A. 484 Bērnu paijas,' sv. 1,0 kg 62,65
38 24714/34 — 381 „ 8./IX 1933 Meitenes 1 paka K. 402 Gumijas izstrād., sv. 9,8 kg 30,27 Uzrādītājs
39 26794/34 97 642 „Ostsee" 5./I 1933 Stetines 1 ķīpa W. S. & Co. 1459 Marlijs, sv. 27,7 kg 94,39 Kārlis Fichtenbergs
40 p.kv.ser.E. 72201 — — pastu 16./IV 1934 atp. no SPRS 1 paka 3/11276 Ēdamvielas, sv. 4,5 kg 21,34 L. Richters
41 p.kv.ser.E. 72202 — — „ 16./IV 1934 atp. no SPRS 1 paka 3/11277 Kviešu milti, sv. 4,8 kg 14,68 L. Richters
42 p.kv.ser.E. 73811 — — „ 25./IV 1934 atp. no SPRS 1 paka 3/12130 Kviešu milti, sv. 5,0 kg 14,48 L. Richters
43 p.kv.ser.E. 74857 — — „ 30./IV 1934 atp. no Amerikas 1 paka 3/12577 Stipri alkoholiski dzērieni, sv. 6,5 kg 45,67 Lenzingers
44 p.kv.ser.E. 75010 — — 3./V 1934 atp. no SPRS 1 paka 3/12733 Kviešu milti, sv. 4,85 kg 13,73 L. Richters
45 p.kv.ser.E. 75386 — — „ 4./V 1934 atp. no Polijas 1 paka 3/13056 Ķīmiski produkti, sv. 3,45 kg 49,78 J. Hiršovics
46 p.kv.ser.E. 76385 — — 11./V1934 atp. no SPRS 1 paka 3/13901 Kviešu milti, sv. 9,9 kg 19,13 L. Richters

47 p.kv.ser.E. 83641 — — „ 4./VII 1934 Berlīnes 1 paka 3/18615 Papes masa, sv. 0,85 kg 11,55 H. Šmits
48 p.kv.ser.E. 84704 — — „ 21./VII 1934 Amerikas 1 paka 3/19469 Galantērijas prece, sv. 0,9 kg 47,28 Z. Ivanovs
49 p.kv.ser.E. 85395 — — „ 3./VII1 1934 Dānijas I paka 3/04060 Velosipēdu daļas, sv. 5,6 kg . 25,73 ,,Latvello "
50 p.kv.ser.E. 87276 — — „ 25./VIII 1934 Amerikas 1 paka 4/21161 Laikraksti svešvalodā, sv. 2,25 kg 11,80 A. Meiers
51 12077/34 — 380 dzelzceļu 15./IX 1934 Varšavas 2 kastes Ne 8, 15 Ogas cukura, sv. 71,5 kg 248,94 —

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotās pārcenotās preces: vagonetu riteņus, balta stikla, koka un fajansa izstrādājumus, reklāmas, gatavas koka mucas, sa-
smalcinātus akmeņus, tabakas paraugus, lietotus apģērbus, ēdamos produktus un citas preces. 17649r ffiMģaSmuitnī(.a.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Līvānu
bij. miesta valdes 1924. g.
10. martā īsajam Dekterovam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 1536. 18184v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Kacēnu
pag. valdes 1925. g. 2. aprīlī
Aleksandram Bogdanovam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 2040. I8185v

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu bij. Tol-
kovas pag. valdes 1922. g. 27. sep-
tembrī Vasilijam Sokolovam iz-
sniegto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 5409. 18186v

J)aiādt
sludinājumi.

Grīvas brivp ātīgo uguns-
dzēsēju biedrības

1934. g. 10. sept. mantu loterijas
vinnestu saraksts.

Ls 130 vērtībā — .Ve -
Ls 90 vērtībā — Ne 2189.

Ls 1 vērtībā:
Ne 5. 9. 13, 27. 35, 51. 84. 95.

102, 104, 135, 136, 148, 157, 166,

169, 179, 193, 198, 199, 202, 205,
236, 240, 246, 261, 272, 287, 294,
301, 310, 312, 313, 320, 321, 328,
332, 334, 340, 342, 349, 383, 402,
438, 444, 452, 464, 478, 482, 507,
525, 526, 537, 560, 563, 582, 592,
595, 597, 607, 615, 618, 622, 630,
638, 639, 651, 662, 664, 669, 670,
695, 714, 719, 724, 739, 740, 753,
755, 764, 772, 795, 796, 808, 829,
834, 844, 854, 861, 862, 870, 883,
901, 903, 909, 947, 957, 965, 989,
non oo7

1008, 1017, 1027, 1030, 1045,
1083, 1095, 1103, 1112, 1125,
1137, 1142, 1148, 1160, 1180,
1181, 1185, 1195, 1202, 1203,
1211, 1223, 1224, 1231, 1265,
1277, 1291, 1294, 1300, 1324,
1326. 1338, 1340, 1390, 1399,
1402, 1408, 1413, 1421, 1423,
1446, J474, 1490, 1546, 1550,
1568, 1639, 1641, 1656, 1675,
1696, 1703, 1709, 1745, 1768,
1781, 1788, 1819, 1851, 1856,
1870, 1879, 1889, 1892, 1895,
1896, 1901, 1921, 1936, 1939,
1948. 1950.

2017, 2026. 2035, 2075, 2082,
2090, 2096, 2114, 2128, 2140,
2146, 2170, 2173, 2186, 2202,
2220, 2221, 2228, 2240, 2255,
2266, 2277, 2286, 2300, 2317,
2323, 2363, 2376, 2383, 2385,
2398, 2413, 2474, 2494, 2516.
2527, 2530, 2544, 2563, 2591,
2599, 2601, 2611, 2618, 2622.
2626, 2668, 2669, 2687, 2713,
2720, 2727, 2728, 2729, 2739.
2787, 2799, 2800, 2804, 2806,
2812, 2822, 2838, 2850, 2859,
2873, 2874, 2893, 2894, 2898,
2919, 2927, 2932, 2933, 2961,
aniA ooo^

3005, 3006, 3009, 3015, 3019,
3025. 3030, 3042, 3044, 3052.
3059. 3098, 3099, 3110, 3114.
311i'. 3122, 3133, 3140, 3151,

3188, 3202, 3219. 3253.
3263, 3279, 3292, 3336, 3342,
3352. 3389, 3393, 3395, 3398,
3410, 3412. 3414, 3433, 3439,
3443. 3450, 3453, 3454. 3455,
3457. 3462, 3470, 3475. 3481.
3485, 3486, 3487. (17944)

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z 11936/231, ko
šī pag. valde 1933. g. 23. febr.
izdevusi Eduardam Pečonkam.

Umurgas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem: 1) Latvijas
pasi ser. ZK 019477'126, ko šī
pag. valde 1927. g. 5. nov. 2) kara-
klausības apliecību 220, ko Val-
mieras kapa apr. priekšn. 1926. g.
18. nov, izdev. Jānim Čapinam,
3) zirga pasi Nē 19772/222, ko šī
pag. valde 1926. g. 24. martā izd.
Pēterim Ozoliņam un kas pār-
rakstīta Jānim Sapinām, 4) ku-
meļa reģ. zīmi N°88, ko šī pag.
valde 1932. g. 6. aprīlī izdevusi
Jēkabam Pīlagam. 16107v

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nozaudētu 1909. g.
dzim. Antonam Sprudzanam
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1932. g. 6. aug. izdoto kara
kļaus, apliecību Ne 9349. 18168o

Doles pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. AL
020777/254560, ko Rigas prēf.
1927. g. 2. novembrī izdevusi
Annai Reņģīte. 16325v

Krustpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z Ne 66441, ko
Jelgavas pils. valde 1932. g.
izdevusi Albertam Damanavskim.

Liepājas-Aizpufes apr. pof. 3.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-

dētu Kristapa Šneidera ,,Mau-
zera" sist, revolveri Ne 394348.

Tērvetes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas

pasi LK 012837 12176, ko Jel-
gavas apr. priekšnieks 1928. g.
13. febr. izdevis Annai-Dorotejai
Bārs. 16323v

Vecsvirlaukas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu ser. Ne 21720.
ko Mālpils pag. valde 1932. g.
6. jūn. ar Ne 14 izdevusi Eleonorai
Krupenko. 17612o

Palsmanes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

1934. g. 2. sept. naudas loterijas
izlozes

VINNESTU SARAKSTS:
Vinnests vērt. Ls 100: Ne3261.
Vinnests vērt. Ls 50: Ne 2163.
Vinnests vērt. Ls 25: Ne 3262.
Vinnests vērt. Ls 10: Ne 2098.
Vinnests vērt. Ls 5: Ne 516.

Vinnests vērt. Ls 1:
Ne 60, 66, 81, 82. 97, 107,

109, 121, 132, 135, 141, 148, 150,
156. 157. 159. 160, 162, 164, 183,
209, 246. 248. 252, 254. 2S2, 305,
312, 316, 342, 346, 349, 354. 361.
372, 374, 384. 387. 390, 395, 399,
401. 486. 500. 520, 529, 547, 552.

562, 566, 590, 591, 619, 636, 637,
657, 677, 807, 810, 813, 820, 828,
835, 840, 848, 860, 875, 878, 887,
904, 943, 947, 956, 957, 959, 961,
963, 989, 992, 993, 994.

1008, 21 . 22. 33, 53, 56, 62,
95, 103. 113, 148, 167, 174, 188,
206, 209, 218, 220, 260, 268, 273
275. 307, 314, 341, 349, 362, 367,
375, 409., 419, 441, 443, 455, 491,
511, 517, 531, 534, 545, 569, 570,
575, 583. 590, 592, 593, 597, 602,
619. 621, 629, 631, 637, 644, 652,
655, 657, 661, 669, 698 708, 717,
723, 726, 729, 731, 736, 737, 757,
768, 794, 795. 815, 831. 855. 857,
866, 894, 906, 908, 913, 920. 935.
951. 953, 959, 965, 966, 981, 990,
994, 997.

2000, 5, 11, 15, 18, 19, 20,
26, 29, 42, 50, 62, 63, 67, 68, 69,
76, 78, 93, 95, 101, 111, 112.
126, 131, 134, 135, 151, 156, 167,
171, 178, 181, 185, 193, 206, 218,
243, 245, 247, 250, 260, 262, 263,
268, 300, 301, 306, 307, 321, 332,
335, 337, 342, 343, 347, 359, 367,
370, 403, 409, 411, 412, 434, 444,
445, 447, 452, 468, 469, 478, 483,
486, 523, 577, 600, 606, 619, 625,
634, 637, 648, 651, 679, 727, 731,
737, 749, 765, 787, 791, 794, 843,
889, 924, 925, 934, 936, 952, 963,
965, 981, 982, 988, 989.

3023, 57, 81, 82, 91, 121,
126, 129, 137, 143, 167, 181,210,
240, 247, 248, 251, 253, 258, 270,
274, 284, 285, 287, 288, 289, 306,
325, 340, 345, 360, 368, 369, 390,
391, 393, 399, 400, 408, 410, 415,
426, 460, 467, 479, 485, 493, 497.

Vinnestus izsniegs 1 mēn. laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vaid. Vēstn."
katru dienu no pulkst. 10—15,

Palsmanes pag. Ķesterijā. 1621 lx

Līvānu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību, ko Kurzemes
artilērijas pulka komand. 1925. g.
12 sept. ar 6875. N° izdevis

Juram Ādama d. Grugulim.
Liezeres pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliecību 9751, ko izdevis
Ludzas kara apr. ' priekšnieks
1924. g. Andrejam Posnijam.

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. V 89666, ko šī pag. valde
1933. g. 16. nov. ar Ne 717 izdev.
Christoforam Freimanim. 17492o

Lutuijūs Jaunatnes Sarkana Krusta
fozes jau dabūjamas

Skolas ielā 1 (sētas mājā), stacijās, kioskos u. t. t.

— ?; ā 5© sant. ..—
(Pasta tekošais rēķins 359). 18084

Akciju sabiedr. ,.FURNIERS", Rīsā.
Bilance uz 1934. g. 1. janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekust. īpašums, mašīnas un inventārs 966 946,85 Akciju kapitāls . . . Ls 400 000,—
Preces 42 649,56 Rezerves kapitāls . . „ 8 832,14
Kasē un kredītiestādēs 54 201,24 Amortizācijas kapitāls. ,, 210 300,93
Debitori 183 735,30 619 133,07
Vekseļi i 837 16 Aizņēmumi (on call) 311 992,16
Nākošā gada izdevumi ' ...... 3303^24 Kreditori 323. 891,81
Zaudējums par 1931. g. Ls 25 199,71 Akcepti 11939,37

1933 e 7 999 77 Pārejošas summas 18 916,42.
' -— —-- 33 199,48

Ls 1 285
^
872,83 Ls 1 285 872,83

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls Peļņa. Ls
Vispār, tirdznieč. un rūpniec. izdevumi 281 555.74 Ienākumi no preču pārdošanas un daž. 276 983,08
Nodokļi . . 3427,1 .1 Zaudējums . . 7 999,77

Ls 284 982,85 Ls 284 982,85

(18059b) Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 224 04.10.1934��$桭瑸쎘㥏��룱
	Pārgrozījumi noteikumos par valsts dzelzceļu pārvaldi.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles�鐝偕鐝ざ鐝䘝좒䘝/焜焜牜
	Valdības iestāžu paziņojumi.��鐝偕鐝ざ鐝䘝좒䘝/焜焜
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����䔇
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Literatūra.�����
	LTA iekšzemes zinas.
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā�ㄶ㤸�䔀ࠇȀ㈀䐁ࠇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


